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0014 NUÑEZ HERNANDEZ, FERNANDO IFM1 00:07:20 00:03:341 03 C.A. PLASENCIAEX6924

0622 CUADRADO CERRO, ADRIAN IFM2 00:07:25 00:03:372 03 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6992

0619 CARMONET MARTIN, ADRIAN IFM3 00:07:27 00:03:383 03 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6991

0533 SOUIH HEJJAJI, YOUSSEF IFM4 00:07:33 00:03:404 03 C.A. PLASENCIA

1041 ACEDO MORALES, ISMAEL IFM5 00:07:40 00:03:445 03 PERCEINA EXTREMADURA

0213 ESPINO GEMIO, SERGIO ISMAEL IFM6 00:07:41 00:03:446 04 A.D. ALBURQUERQUE

0018 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL IFM7 00:07:42 00:03:457 04 C.A. PLASENCIA

0270 GRAGERA TRAVER, RAUL IFM8 00:07:42 00:03:458 04 C.A. MONTIJO

0996 GIRALDO PALOMA, DANIEL IFM9 00:07:43 00:03:459 04 C.A. DIOCLES

0016 MARTIN ALCON, KEVIN IFM10 00:07:45 00:03:4610 03 C.A. PLASENCIA

0349 RODRIGUEZ SANCHEZ, PABLO IFM11 00:07:48 00:03:4811 03 C.A. LA SERENA

0724 TADDEI MEJIA, DIEGO ALESSANDRO IFM12 00:07:48 00:03:4812 03 C.A. ZAFRA

0623 DOMINGUEZ RAJA, JUSTO IFM13 00:07:49 00:03:4813 04 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0210 CANTOS CARRASCO, SERGIO IFM14 00:07:50 00:03:4914 04 A.D. ALBURQUERQUE

0624 DOMINGUEZ RAJA, ANDRES IFM15 00:07:53 00:03:5015 04 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0794 PEREZ MAGARIÑO, MARIO IFM16 00:07:54 00:03:5116 03 E.A. DIP. CACERES

0618 VEGA MARTIN, JULIO IFM17 00:07:55 00:03:5117 03 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6998

0521 EL BECHCHARI AZZOUZI, OMAR IFM18 00:07:59 00:03:5318 04 C.A. PLASENCIA

0617 HERNANDEZ UTRERA, EDUARDO IFM19 00:08:00 00:03:5419 03 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6994

0656 TERCERO PEREZ, ADRIAN IFM20 00:08:05 00:03:5620 04 C.A. PLASENCIA

0155 MEGIAS NEGUILLO, IZAM IFM21 00:08:10 00:03:5921 04 C.A. ALMENDRALEJO

0525 SAGHIRI LABIADE, ANASS IFM22 00:08:11 00:03:5922 03 C.A. PLASENCIA

0524 ENJAAI, ABDERRAHIM IFM23 00:08:19 00:04:0323 04 C.A. PLASENCIA

0620 RODRIGUEZ SANCHEZ, GONZALO IFM24 00:08:21 00:04:0424 03 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6997

1040 CHAMORRO SANCHEZ, ADRIAN IFM25 00:08:25 00:04:0625 03 PERCEINA EXTREMADURA

1230 GUISADO MANGAS, JUAN IFM26 00:08:26 00:04:0626 03 INDEPENDIENTE

0013 SANCHEZ CLEMENTE, FERNANDO IFM27 00:08:26 00:04:0627 04 C.A. PLASENCIA

1133 CUERVO VAZQUEZ, SERGIO IFM28 00:08:27 00:04:0728 03 C.A.OLIVENZA

1199 COLLADO FUENTES, ALEJANDRO IFM29 00:08:28 00:04:0729 04 C.N. LOS DELFINES

0795 MARTIN TEJEDOR, DAVID IFM30 00:08:28 00:04:0730 03 E.A. DIP. CACERES

0291 ABAD MONTERO, GUILLERMO IFM31 00:08:31 00:04:0931 04 C.A. BADAJOZ

0997 CRUZ DUARTE, PEDRO IFM32 00:08:32 00:04:0932 03 C.A. DIOCLES

0534 EL MOKHTARY EL MOKHTARY, AZIZ IFM33 00:08:33 00:04:1033 04 C.A. PLASENCIA

0451 RODRIGUEZ MENDOZA, ADRIAN IFM34 00:08:34 00:04:1034 04 C.D. EMERITA ATLETICA

1196 PLATA PEREZ, ALEJANDRO IFM35 00:08:34 00:04:1035 04 C.N. LOS DELFINES

1036 CALDERON GONZALEZ, JUAN IFM36 00:08:35 00:04:1136 04 PERCEINA EXTREMADURA

0412 DIAZ GALLEGO, FRANCISCO IFM37 00:08:37 00:04:1237 03 C.A. DON BENITO

1200 PULIDO MOGOLLON, ALEJANDRO IFM38 00:08:39 00:04:1338 04 C.N. LOS DELFINES

1045 LAVADO CANDELARIO, NARCISO IFM39 00:08:40 00:04:1339 03 PERCEINA EXTREMADURA

0407 CERRATO TAMAYO, DENIS IFM40 00:08:40 00:04:1340 04 C.A. DON BENITO

0158 RODRIGUEZ MEDINA, JUAN IFM41 00:08:42 00:04:1441 04 C.A. ALMENDRALEJO

1056 CALDERON SAYAGO, DAVID IFM42 00:08:44 00:04:1542 03 PERCEINA EXTREMADURA

0153 REBOLLO VAZQUEZ, RAUL IFM43 00:08:47 00:04:1743 04 C.A. ALMENDRALEJO

0080 SANTIAGO SANTIAGO, GUILLERMO IFM44 00:08:49 00:04:1844 03 C.A. SANTEÑO

0015 HERNANDEZ MORENO, JORGE IFM45 00:08:53 00:04:2045 04 C.A. PLASENCIA

0154 LARA MORUNO, MARIO IFM46 00:08:54 00:04:2046 04 C.A. ALMENDRALEJO

1134 BUENO MARTINEZ, MAXIMO IFM47 00:09:03 00:04:2447 03 C.A.OLIVENZA

0796 CIORDIA LOPEZ, JAVIER IFM48 00:09:05 00:04:2548 03 E.A. DIP. CACERES

1201 MARCELO MERCHAN, CARLOS IFM49 00:09:06 00:04:2649 03 C.N. LOS DELFINES

1037 VICENTE GARCIA, MARTIN IFM50 00:09:07 00:04:2650 04 PERCEINA EXTREMADURA

0791 PALOMINO DURAN, MIGUEL IFM51 00:09:11 00:04:2851 04 E.A. DIP. CACERES

0269 DIAZ PIÑERO, FRANCISCO JAVIER IFM52 00:09:15 00:04:3052 03 C.A. MONTIJO

0007 GARCIA GUTIERREZ, ADRIAN IFM53 00:09:17 00:04:3153 04 C.A. PLASENCIA

0626 ALCAIDE GOMEZ, FELIPE IFM54 00:09:22 00:04:3454 04 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO
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1001 MORA DURAN, ALEJANDRO IFM55 00:09:23 00:04:3455 04 C.A. DIOCLES

0157 COLLADO LAGAR, JORGE IFM56 00:09:24 00:04:3556 03 C.A. ALMENDRALEJO

0409 GUTIERREZ RUIZ, GUSTAVO IFM57 00:09:25 00:04:3557 03 C.A. DON BENITO

1055 MARIN LOZANO, DANIEL IFM58 00:09:32 00:04:3958 03 PERCEINA EXTREMADURA

1052 SANCHEZ ROMERO, OSCAR IFM59 00:09:36 00:04:4059 03 PERCEINA EXTREMADURA

0919 ESCRIBANO COELLO, RODRIGO IFM60 00:09:37 00:04:4160 03 A.D. ARTE FISICO

1053 GONZALEZ OBREO, ALBERTO IFM61 00:09:44 00:04:4461 03 PERCEINA EXTREMADURA

0907 DIAZ RODRIGUEZ, ALVARO IFM62 00:09:45 00:04:4562 03 A.D. ARTE FISICO

0792 MONTES CASERO, ANGEL IFM63 00:09:47 00:04:4663 04 E.A. DIP. CACERES

0413 GALLEGO DE LA PEÑA, ANGEL IFM64 00:09:55 00:04:5064 04 C.A. DON BENITO

0414 GARCIA CORTES, RUBEN IFM65 00:09:59 00:04:5265 03 C.A. DON BENITO

0625 SANCHEZ VERGEL, ANTONIO IFM66 00:10:03 00:04:5466 04 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

1183 MORENO CUADRADO, CESAR IFM67 00:10:05 00:04:5567 04 C.N. LOS DELFINES

1132 LOPEZ DE LA CRUZ, JAVIER IFM68 00:10:18 00:05:0168 03 C.A.OLIVENZA

1035 GALLARDO REAL, JUAN LUIS IFM69 00:10:19 00:05:0169 04 PERCEINA EXTREMADURA

1209 PORTILLO MACIAS, IVAN IFM70 00:10:23 00:05:0370 04 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

1043 ARGUETA ROMAN, RAUL IFM71 00:10:23 00:05:0371 03 PERCEINA EXTREMADURA

0449 ACEVEDO PLAMA, ALFONSO IFM72 00:10:37 00:05:1072 04 C.D. EMERITA ATLETICA

0450 GUIJARRO NAVARRO, ADRIAN IFM73 00:10:39 00:05:1173 04 C.D. EMERITA ATLETICA

0790 RONCERO COSTA, PABLO IFM74 00:10:40 00:05:1274 04 E.A. DIP. CACERES

0411 DONOSO MARTIN, JOSE CARLOS IFM75 00:10:54 00:05:1975 03 C.A. DON BENITO

0896 GOYA PLAZA, JUAN DANIEL IFM76 00:11:00 00:05:2176 04 CEIP CASTRA CAECILIA

0509 IGLESIAS CRIADO, DIEGO IFM77 00:11:17 00:05:3077 04 C.P. EXTREMADURA 

0793 GUTIERREZ MARTINEZ, OSCAR IFM78 00:11:31 00:05:3778 03 E.A. DIP. CACERES

1054 PULIDO TORO, MIGUEL IFM79 00:11:34 00:05:3879 03 PERCEINA EXTREMADURA

0895 ESCUDERO RODRIGUEZ, GERMAN IFM80 00:11:36 00:05:3980 04 CEIP CASTRA CAECILIA

1193 FARIÑAS CORTIJO, DANIEL IFM81 00:11:43 00:05:4281 03 C.N. LOS DELFINES

0789 MOLERO GARCIA, ANGEL IFM82 00:11:51 00:05:4682 03 E.A. DIP. CACERES

0923 VARGUES-MENAU QUIROS, ALEJANDRO IFM83 00:11:54 00:05:4883 03 A.D. ARTE FISICO

0505 CASO VACA, GUILLERMO IFM84 84 04 C.P. EXTREMADURA 

0894 TOVAR PLAZA, MARCOS IFM85 85 04 CEIP CASTRA CAECILIA

0897 CARRERA BARRIO, JAVIER IFM86 86 04 CEIP CASTRA CAECILIA

0922 SANTOS PALLERES, DAVID IFM87 87 03 A.D. ARTE FISICO

0513 RUIZ MEJIA, JORGE IFM88 88 04 C.P. EXTREMADURA 

88Total clasificados carrera:
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01 > C.A. PLASENCIA1 22 1-4-7-10

24 > C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO2 33 2-3-13-15

36 > PERCEINA EXTREMADURA3 105 5-25-36-39

37 > E.A. DIP. CACERES4 145 16-30-48-51

04 > C.A. ALMENDRALEJO5 151 21-41-43-46

44 > C.N. LOS DELFINES6 151 29-35-38-49

20 > C.A. DON BENITO7 198 37-40-57-64

39 > A.D. ARTE FISICO8 292 60-62-83-87

38 > CEIP CASTRA CAECILIA9 327 76-80-85-86
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0031 CEPEDA PEREZ, MARTA CDF1 00:07:37 00:03:421 02 C.A. PLASENCIAEX6919

0117 MURCIANO ZAPATA, MARIA CDF2 00:07:43 00:03:452 01 C.A. ALMENDRALEJOEX6813

0726 CHANO CASTILLA, ALBA CDF3 00:07:46 00:03:473 02 C.A. ZAFRAEX7037

1244 TESTON ROMERO, ANDREA CDF4 00:07:57 00:03:524 01 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0457 JIMENEZ TORIBIO, PAULA CDF5 00:07:58 00:03:535 01 C.D. EMERITA ATLETICAEX6871

0064 GORDILLO LOPEZ, BELEN CDF6 00:08:10 00:03:596 01 C.A. MERIDAEX6932

0029 MARTIN BALLESTEROS, MARIA CDF7 00:08:11 00:03:597 02 C.A. PLASENCIAEX6922

0066 SOLANO RODRIGUEZ, JARA CDF8 00:08:12 00:04:008 02 C.A. MERIDAEX6770

0065 ROLLAN RETAMAL, LAURA CDF9 00:08:16 00:04:019 02 C.A. MERIDAEX6768

0118 PULGARIN CARDENO, ANA CDF10 00:08:17 00:04:0210 01 C.A. ALMENDRALEJOEX6852

0070 MARRERO MUÑOZ, ROCIO CDF11 00:08:20 00:04:0311 01 C.A. MERIDAEX6898

0115 SANTILLANA GARROTE, SARA CDF12 00:08:26 00:04:0612 02 C.A. ALMENDRALEJOEX7021

0358 GARCIA CARMONA, MARIA LUISA CDF13 00:08:27 00:04:0713 01 C.A. LA SERENA

0218 RUBIO VILLARROEL, RAQUEL CDF14 00:08:30 00:04:0814 01 A.D. ALBURQUERQUE

0529 ANGEL VAZQUEZ, ANGELA CDF15 00:08:31 00:04:0915 02 C.A. PLASENCIA

0614 MORENO CLEMENTE, INES CDF16 00:08:36 00:04:1116 02 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0263 ALMENDRO PAREJO, ENMA CDF17 00:08:40 00:04:1317 01 C.A. MONTIJO

0530 EL BECHCHARI AZZOUZI, MANAL CDF18 00:08:42 00:04:1418 02 C.A. PLASENCIA

0028 MIGUEL GRANADO, LUCIA CDF19 00:08:46 00:04:1619 02 C.A. PLASENCIA

0464 SERRANO BOHOYO, ISABEL CDF20 00:08:49 00:04:1820 01 C.D. EMERITA ATLETICAEX6936

0300 REPILADO RAMAJO, LUCIA CDF21 00:08:52 00:04:1921 01 ATL. MORALEJA

0217 SANCHEZ FACENDA, MARIA CDF22 00:08:53 00:04:2022 01 A.D. ALBURQUERQUE

0069 VAQUERO MATEOS, MARTA CDF23 00:08:53 00:04:2023 02 C.A. MERIDAEX6989

1067 OBREO CHAVERO, LUCIA CDF24 00:08:54 00:04:2024 01 PERCEINA EXTREMADURA

0120 GOMEZ MONJO, MARIA DE LOS ANGELES CDF25 00:08:56 00:04:2125 01 C.A. ALMENDRALEJOEX6810

0071 FERNANDEZ CIDONCHA, INES CDF26 00:08:58 00:04:2226 02 C.A. MERIDAEX6930

0230 GATA ROMERO, MIRIAM CDF27 00:09:00 00:04:2327 01 ATCO. FREGENALEX6842

0359 GARCIA CARMONA, BEATRIZ CDF28 00:09:01 00:04:2328 01 C.A. LA SERENA

0522 ENJAAI BENSANNAA, MARIAN CDF29 00:09:04 00:04:2529 01 C.A. PLASENCIA

0461 GUTIERREZ BALAS, MARGARITA CDF30 00:09:08 00:04:2730 01 C.D. EMERITA ATLETICAEX6934

0299 CHORRO RODRIGUEZ, ANDREA CDF31 00:09:09 00:04:2731 01 ATL. MORALEJA

0034 TORRES LERALTA, VALENTINA CDF32 00:09:12 00:04:2932 02 C.A. PLASENCIAEX6837

0959 MARTIN BERLANGA, LAURA CDF33 00:09:19 00:04:3233 02 ATL. VALENCIA ALCANTARA

0068 PORRO SANCHEZ, MARIA DEL VALLE CDF34 00:09:21 00:04:3334 01 C.A. MERIDA

0116 GONZALEZ LAVADO, ELENA CDF35 00:09:23 00:04:3435 02 C.A. ALMENDRALEJO

0613 TESTON MONTERO, ISABEL CDF36 00:09:26 00:04:3636 02 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0459 GUIJARRO NAVARRO, ALEJANDRA CDF37 00:09:27 00:04:3637 01 C.D. EMERITA ATLETICAEX6760

0067 ORTIZ PUERTO, VERONICA CDF38 00:09:33 00:04:3938 02 C.A. MERIDAEX6766

0462 ORDOÑEZ RODRIGUEZ, VICTORIA CDF39 00:09:35 00:04:4039 01 C.D. EMERITA ATLETICAEX6772

0728 PIZARRO PEREZ, MARINA CDF40 00:09:36 00:04:4040 01 C.A. ZAFRAEX6804

0528 BETARI CHATOUANI, FAIZA CDF41 00:09:37 00:04:4141 02 C.A. PLASENCIA

0460 GARCIA IDIEDER, CARMEN CDF42 00:09:40 00:04:4242 01 C.D. EMERITA ATLETICAEX6931

0112 MOTA MONTALVO, GLORIA CDF43 00:09:43 00:04:4443 02 C.A. ALMENDRALEJOEX6846

0219 TABORDA GENERELO, LAURA CDF44 00:09:45 00:04:4544 02 A.D. ALBURQUERQUE

0082 GORDILLO MONGE, CRISTINA CDF45 00:09:49 00:04:4745 02 C.A. SANTEÑO

1128 GUERA CORREA, SOFIA CDF46 00:09:51 00:04:4846 02 C.A.OLIVENZA

0611 RODRIGO HERNANDEZ, ESTRELLA CDF47 00:09:52 00:04:4847 01 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0727 BARROSO REGATERO, CELIA CDF48 00:09:56 00:04:5048 01 C.A. ZAFRAEX6797

0454 MANOTAS SALADO, NEREA CDF49 00:10:01 00:04:5349 02 C.D. EMERITA ATLETICAEX6762

1173 SANCHEZ DURAN, NURIA CDF50 00:10:01 00:04:5350 02 C.N. LOS DELFINES

0083 DIAZ LAVADO, NATALIA CDF51 00:10:04 00:04:5451 02 C.A. SANTEÑO

1127 MARTINEZ GONZALEZ, IRENE CDF52 00:10:05 00:04:5552 02 C.A.OLIVENZA

0456 SANCHEZ HOLGUIN, MARTA CDF53 00:10:09 00:04:5753 02 C.D. EMERITA ATLETICAEX6988

0458 BRONCANO SUAREZ, MARTA CDF54 00:10:11 00:04:5854 01 C.D. EMERITA ATLETICAEX6755
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0971 HONRADO GUAPO, PILAR CDF55 00:10:12 00:04:5855 02 ATL. VALENCIA ALCANTARA

0616 CLEMENTE BARCO, ELENA CDF56 00:10:14 00:04:5956 01 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

1063 VALDEON LEMUS, MARTA CDF57 00:10:16 00:05:0057 01 PERCEINA EXTREMADURA

1047 COLCHON ESPIRITUSANTO, ISABEL CDF58 00:10:16 00:05:0058 01 PERCEINA EXTREMADURA

0266 RODRIGUEZ FELIX, GEMA CDF59 00:10:23 00:05:0359 02 C.A. MONTIJO

0453 MARCO VIVAS, LUCIA CDF60 00:10:28 00:05:0660 02 C.D. EMERITA ATLETICA

0264 AUNION CAYETANO, IRATXE CDF61 00:10:37 00:05:1061 02 C.A. MONTIJO

0463 BOLUDA ALCARAZ, NAIARA ZIQUIN CDF62 00:10:40 00:05:1262 01 C.D. EMERITA ATLETICAEX6754

0918 INIESTA MIRABENT, MARTA CDF63 00:10:52 00:05:1863 02 A.D. ARTE FISICO

0121 PIZARRO MURCIANO, AROA CDF64 00:11:02 00:05:2264 01 C.A. ALMENDRALEJOEX7018

0465 JIMENEZ PULIDO, CLAUDIA CDF65 00:11:03 00:05:2365 01 C.D. EMERITA ATLETICA

0968 CARRILLO BORREGUEIRO, MARIA TRERESA CDF66 00:11:07 00:05:2566 01 ATL. VALENCIA ALCANTARA

0298 CHORRO RODRIGUEZ, PAULA CDF67 00:11:12 00:05:2767 01 ATL. MORALEJA

0119 SANCHEZ DE LA TORRE, ANDREA CDF68 00:11:26 00:05:3468 01 C.A. ALMENDRALEJOEX6816

0074 NAVARRO CABALLERO, AFRICA CARMEN CDF69 00:11:31 00:05:3769 01 C.A. MERIDA

0562 FERNANDEZ IÑIGO, DUNA CDF70 00:11:36 00:05:3970 02 ASOC. DEP. ALMARAZ

0769 TABORDA ARNELA, ROSALIA CDF71 00:11:43 00:05:4271 01 C.P. SANVICENTEÑO

0122 CANCHO BARRAGAN, BLANCA CDF72 00:13:40 00:06:4072 01 C.A. ALMENDRALEJO

0536 CORCHADO GARCIA, ZAIRA CDF73 00:14:12 00:06:5573 01 C.A. PLASENCIA

1048 GUERRERO BALLESTEROS, CHENOA CDF74 00:14:12 00:06:5574 02 PERCEINA EXTREMADURA

74Total clasificados carrera:
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02 > C.A. MERIDA1 34 6-8-9-11

01 > C.A. PLASENCIA2 41 1-7-15-18

04 > C.A. ALMENDRALEJO3 49 2-10-12-25

21 > C.D. EMERITA ATLETICA4 92 5-20-30-37

24 > C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO5 103 4-16-36-47

36 > PERCEINA EXTREMADURA6 213 24-57-58-74
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1223 GARCIA ROLDAN, IGNACIO CDM1 00:14:06 00:03:281 01 PUENTE ROMANILLOS

0026 CUESTA APARICIO, JORGE CDM2 00:14:20 00:03:322 02 C.A. PLASENCIAEX6920

0539 DIAZ ZABALA, IVAN CDM3 00:14:22 00:03:323 02 C.A. PLASENCIA

0731 BARROSO BRAVO, DAVID CDM4 00:14:32 00:03:354 01 C.A. ZAFRAEX6796

0164 NARANJO MURILLO, JOSE MANUEL CDM5 00:14:38 00:03:365 01 C.A. ALMENDRALEJOEX6814

0232 SANCHEZ CARRASCAL, DANIEL CDM6 00:14:40 00:03:376 01 ATCO. FREGENAL

0690 DIAZ BLANCO, DANIEL ANTONIO CDM7 00:14:43 00:03:387 01 C.A. ALMARAZEX6862

0061 RUBIO PASCUA, ALBERTO CDM8 00:14:48 00:03:398 01 C.A. MERIDAEX6769

0159 GIL GONZALEZ, DAVID CDM9 00:14:54 00:03:409 01 C.A. ALMENDRALEJOEX6809

0024 HERNANDEZ LUCAS, JESUS CDM10 00:15:01 00:03:4210 01 C.A. PLASENCIAEX6831

0063 MENDOZA MUÑOZ, PEDRO CDM11 00:15:04 00:03:4311 01 C.A. MERIDAEX6763

1005 ROMERO RUIZ, PEDRO CDM12 00:15:07 00:03:4312 01 C.A. DIOCLES

1239 REINA LEAL, JAIME CDM13 00:15:14 00:03:4513 01 A.D. ARTE FISICO

0608 TESTON HERNANDEZ, ROBERTO CDM14 00:15:22 00:03:4714 02 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6999

0163 CACERES RIVERA, FRANCISCO CDM15 00:15:28 00:03:4915 02 C.A. ALMENDRALEJOEX7001

1008 VAZQUEZ VALENCIA, JAIRO ANDRES CDM16 00:15:37 00:03:5116 01 C.A. DIOCLES

0729 DELGADO DIAZ, GUILLERMO DANIEL CDM17 00:15:38 00:03:5117 02 C.A. ZAFRAEX7038

0160 VELANDO AMOR, JOAQUIN CDM18 00:15:42 00:03:5218 02 C.A. ALMENDRALEJOEX6818

0730 DELGADO DIAZ, SERGIO EDUARDO CDM19 00:15:44 00:03:5319 01 C.A. ZAFRAEX6801

1007 CORCHERO AYUSO, SENDOA CDM20 00:15:46 00:03:5320 01 C.A. DIOCLES

0770 CASQUERO NUÑEZ, DAVID CDM21 00:15:48 00:03:5421 01 C.P. SANVICENTEÑO

1131 MARTINEZ FERNANDEZ, GERMAN CDM22 00:15:54 00:03:5522 02 C.A.OLIVENZA

0302 MARTIN MARTIN, CESAR CDM23 00:15:57 00:03:5623 01 ATL. MORALEJA

0688 BAYON SALAAS, MIGUEL CDM24 00:15:58 00:03:5624 02 C.A. ALMARAZEX6974

1171 MORA MOVILLA, JAVIER CDM25 00:16:05 00:03:5825 02 C.N. LOS DELFINES

0062 POZO PULIDO, MANUEL CDM26 00:16:07 00:03:5826 01 C.A. MERIDAEX6767

0916 BARRA BARRIGA, FERNANDO CDM27 00:16:17 00:04:0127 02 A.D. ARTE FISICO

0467 PINA PEREZ, DANIEL CDM28 00:16:17 00:04:0128 02 C.D. EMERITA ATLETICA

0810 CALDERON SANCHEZ, PABLO CDM29 00:16:17 00:04:0129 01 E.A. DIP. CACERES

0609 DUARTE PEREZ, CESAR CDM30 00:16:18 00:04:0130 02 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6993

0027 TRANCON HORNERO, JOSE MARIA CDM31 00:16:29 00:04:0431 01 C.A. PLASENCIAEX6879

0025 MUÑOZ DOMINGUEZ, JORGE CDM32 00:16:33 00:04:0532 02 C.A. PLASENCIAEX6923

1062 PEÑA LOPEZ, ALEJANDRO CDM33 00:16:34 00:04:0533 01 PERCEINA EXTREMADURA

0470 MORALES ALVAREZ, JUAN MANUEL CDM34 00:16:58 00:04:1134 01 C.D. EMERITA ATLETICAEX6935

0420 MILLAN ESCOBAR, GERARD CDM35 00:17:13 00:04:1535 02 C.A. DON BENITO

1002 DE LA OSA CONTADOR, CARLOS CDM36 00:17:19 00:04:1636 02 C.A. DIOCLES

0161 DELGADO ROMERO, DAVID CDM37 00:17:20 00:04:1637 02 C.A. ALMENDRALEJO

0162 MONTERRUBIO DE LA COBA, MANUEL CDM38 00:17:29 00:04:1938 02 C.A. ALMENDRALEJOEX6868

1064 BELTRAN AGUDO, RAFAEL CDM39 00:17:44 00:04:2239 01 PERCEINA EXTREMADURA

0166 FERREIRA LANCHARRO, FRANCISCO JAVIER CDM40 00:17:50 00:04:2440 02 C.A. ALMENDRALEJO

1061 MARQUEZ TRAVADO, FERNANDO CDM41 00:18:13 00:04:2941 01 PERCEINA EXTREMADURA

1006 PEREZ CONEJO, ALVARO CDM42 00:18:19 00:04:3142 02 C.A. DIOCLES

0531 EL HAMDAOUY, RABAH CDM43 00:18:23 00:04:3243 02 C.A. PLASENCIA

0297 CALLEJO CAMPA, FELIX CDM44 00:19:53 00:04:5444 01 ATL. MORALEJA

1060 MARQUEZ TRAVADO, CESAR CDM45 00:19:55 00:04:5545 02 PERCEINA EXTREMADURA

0030 IGLESIAS CAPA, MARIO CDM46 00:20:08 00:04:5846 02 C.A. PLASENCIA

0469 MUÑOZ PEREZ, GERMAN CDM47 00:20:13 00:04:5947 02 C.D. EMERITA ATLETICAEX6765

1003 SALGADO ROMERO, MANUEL CDM48 48 02 C.A. DIOCLES

0535 LABIED, ZAKARIA CDM49 49 02 C.A. PLASENCIA

0809 VELARDO ALVAREZ, RAUL CDM50 50 01 E.A. DIP. CACERES

1059 MARTINEZ CARRILLO, JOSE MANUEL CDM51 51 02 PERCEINA EXTREMADURA

0811 GARCIA ANTEQUERA, ALEJANDRO CDM52 52 01 E.A. DIP. CACERES

0468 CENDREDO CALDERON, MIGUEL CDM53 53 02 C.D. EMERITA ATLETICA

0607 CLEMENTE VALLE, MIGUEL CDM54 54 01 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO
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1004 CRUZ DUARTE, JUAN CDM55 55 02 C.A. DIOCLES

0466 MATEOS CENDREDO, JUAN DIEGO CDM56 56 02 C.D. EMERITA ATLETICA

56Total clasificados carrera:



Club

Categoría: CDM > CADETE MAS.

Puntos Posiciones
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01 > C.A. PLASENCIA1 46 2-3-10-31

04 > C.A. ALMENDRALEJO2 47 5-9-15-18

43 > C.A. DIOCLES3 84 12-16-20-36

36 > PERCEINA EXTREMADURA4 158 33-39-41-45

21 > C.D. EMERITA ATLETICA5 162 28-34-47-53



Atleta Cat.

CLASIFICACIÓN: 04   CROSS CORTO MAS/FEM

Tiempo MediaGen. Cat. Año Lic. Club
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0377 SANCHEZ PAJUELO, ABRAHAM CCM1 00:06:01 00:02:561 89 C.A. LA SERENAEX4901

0552 HAMIDI, AMINE CCM2 00:06:17 00:03:032 98 C.A. PLASENCIAEX6402

0775 GARCIA CABALLERO, CARLOS CCM3 00:06:26 00:03:083 95 C.P. SANVICENTEÑOEX5876

0778 BORRIÑO LOPEZ DE LERMA, JOSE LUIS CCM4 00:06:30 00:03:104 83 C.P. SANVICENTEÑOEX7052

0381 PAJUELO CALVO, JOSE JULIAN CCM5 00:06:35 00:03:125 81 C.A. LA SERENAEX7028

1099 DOMINGUEZ ROMERO, JOAQUIN LEANDRO CCM6 00:07:17 00:03:336 70 PERCEINA EXTREMADURAEX5556

0679 GARCIA SANCHEZ, IVAN CCM7 00:07:23 00:03:367 99 C.A. BADAJOZEX7034

0379 RAISS FAKHROEDDINE, MOHAMED MEDHI CCM8 00:07:26 00:03:378 92 C.A. LA SERENAEX6966

1238 ALCON FRUTOS, MIGUEL CCM9 00:07:34 00:03:419 72 A.D. ARTE FISICOEX6881

0977 BARROSO GONZALEZ, LUIS CCM10 00:07:35 00:03:4110 95 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX6369

0776 MARQUEZ GONZALEZ, ALVARO CCM11 00:07:38 00:03:4311 90 C.P. SANVICENTEÑO

0428 MAHEDERO DOBLADO, MANUEL CCM12 00:07:57 00:03:5212 00 C.A. DON BENITO

1096 RANDOS HERNANDEZ, LAURA CCF13 00:08:13 00:04:001 78 PERCEINA EXTREMADURAEX6194

0991 BARRERA ROBLEDO, JONATHAN CCM14 00:08:19 00:04:0313 94 ATL. VALENCIA ALCANTARA

1081 ROMERO MORENO, MARIA CCF15 00:08:26 00:04:062 98 PERCEINA EXTREMADURAEX6395

0294 ZAMBRANO UGALDE, ANDRES CCM16 00:08:27 00:04:0714 88 FUENTE DEL MAESTRE

0287 DE ARRIBA HERREROS, JOSE ANTONIO CCM17 00:08:30 00:04:0815 72 E.A. MONFRAGÜE

1227 MORCILLO APARICIO, INMACULADA CCF18 00:08:32 00:04:093 92 A.D. MARATHON

0687 SANCHEZ RAMOS, EMILIO A. CCM19 00:08:52 00:04:1916 87 INDEPENDIENTE

1231 RINCON ARDILA, CRISTIAN CCM20 00:09:53 00:04:4917 99 C.A. LA SERENA

0247 VILLA ANTELO, MARIA CCF21 00:09:54 00:04:494 99 ATCO. FREGENALEX6721

0290 ABAD MONTERO, MARIA CCF22 00:09:56 00:04:505 00 C.A. BADAJOZEX6777

1073 ROMERO MORENO, ARANTXA CCF23 00:10:15 00:05:006 00 PERCEINA EXTREMADURAEX6604

0222 POCOSTALES RODRIGUEZ, ALEJANDRA CCF24 00:10:28 00:05:067 00 A.D. ALBURQUERQUE

0592 MARTIN VERGEL, JUAN JESUS CCM25 00:10:40 00:05:1218 82 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0139 APARICIO JACINTO, AZHARA CCF26 00:11:58 00:05:508 94 C.A. ALMENDRALEJO5656

1151 ORTEGA BARRADO, ISIDRO CCM27 00:12:11 00:05:5619 40 E.A.DE CACERES

27Total clasificados carrera:
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0377 SANCHEZ PAJUELO, ABRAHAM1 00:06:01 00:02:5689 C.A. LA SERENAEX4901

0552 HAMIDI, AMINE2 00:06:17 00:03:0398 C.A. PLASENCIAEX6402

0775 GARCIA CABALLERO, CARLOS3 00:06:26 00:03:0895 C.P. SANVICENTEÑOEX5876

0778 BORRIÑO LOPEZ DE LERMA, JOSE LUIS4 00:06:30 00:03:1083 C.P. SANVICENTEÑOEX7052

0381 PAJUELO CALVO, JOSE JULIAN5 00:06:35 00:03:1281 C.A. LA SERENAEX7028

1099 DOMINGUEZ ROMERO, JOAQUIN LEANDRO6 00:07:17 00:03:3370 PERCEINA EXTREMADURAEX5556

0679 GARCIA SANCHEZ, IVAN7 00:07:23 00:03:3699 C.A. BADAJOZEX7034

0379 RAISS FAKHROEDDINE, MOHAMED MEDHI8 00:07:26 00:03:3792 C.A. LA SERENAEX6966

1238 ALCON FRUTOS, MIGUEL9 00:07:34 00:03:4172 A.D. ARTE FISICOEX6881

0977 BARROSO GONZALEZ, LUIS10 00:07:35 00:03:4195 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX6369

0776 MARQUEZ GONZALEZ, ALVARO11 00:07:38 00:03:4390 C.P. SANVICENTEÑO

0428 MAHEDERO DOBLADO, MANUEL12 00:07:57 00:03:5200 C.A. DON BENITO

0991 BARRERA ROBLEDO, JONATHAN13 00:08:19 00:04:0394 ATL. VALENCIA ALCANTARA

0294 ZAMBRANO UGALDE, ANDRES14 00:08:27 00:04:0788 FUENTE DEL MAESTRE

0287 DE ARRIBA HERREROS, JOSE ANTONIO15 00:08:30 00:04:0872 E.A. MONFRAGÜE

0687 SANCHEZ RAMOS, EMILIO A.16 00:08:52 00:04:1987 INDEPENDIENTE

1231 RINCON ARDILA, CRISTIAN17 00:09:53 00:04:4999 C.A. LA SERENA

0592 MARTIN VERGEL, JUAN JESUS18 00:10:40 00:05:1282 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

1151 ORTEGA BARRADO, ISIDRO19 00:12:11 00:05:5640 E.A.DE CACERES

19Total clasificados carrera:
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1096 RANDOS HERNANDEZ, LAURA1 00:08:13 00:04:0078 PERCEINA EXTREMADURAEX6194

1081 ROMERO MORENO, MARIA2 00:08:26 00:04:0698 PERCEINA EXTREMADURAEX6395

1227 MORCILLO APARICIO, INMACULADA3 00:08:32 00:04:0992 A.D. MARATHON

0247 VILLA ANTELO, MARIA4 00:09:54 00:04:4999 ATCO. FREGENALEX6721

0290 ABAD MONTERO, MARIA5 00:09:56 00:04:5000 C.A. BADAJOZEX6777

1073 ROMERO MORENO, ARANTXA6 00:10:15 00:05:0000 PERCEINA EXTREMADURAEX6604

0222 POCOSTALES RODRIGUEZ, ALEJANDRA7 00:10:28 00:05:0600 A.D. ALBURQUERQUE

0139 APARICIO JACINTO, AZHARA8 00:11:58 00:05:5094 C.A. ALMENDRALEJO5656

8Total clasificados carrera:
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0650 TESTON ROMERO, CELIA ALF1 00:04:31 00:03:551 05 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0756 SANTIAGO RODRIGUEZ, CELIA ALF2 00:04:37 00:04:002 05 C.P. SANVICENTEÑO

0102 LARA MORUNO, MARTA ALF3 00:04:38 00:04:013 07 C.A. ALMENDRALEJO

0100 MARTINEZGIROL, CLAUDIA ALF4 00:04:39 00:04:024 06 C.A. ALMENDRALEJO

0788 MAGARIÑO MARTIN, ADRIANA ALF5 00:04:41 00:04:045 05 E.A. DIP. CACERES

0099 PAREDES ABRIL, CARMEN ALF6 00:04:44 00:04:066 05 C.A. ALMENDRALEJO

0645 MORENO SANTIBAÑEZ, CELIA ALF7 00:04:45 00:04:077 06 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0757 LEON PIREZ, DIANA ALF8 00:04:47 00:04:098 05 C.P. SANVICENTEÑO

0437 GONZALEZ SANCHEZ, RAQUEL ALF9 00:04:50 00:04:129 05 C.D. EMERITA ATLETICA

0560 EL MAKHTOUM LAMAALUM, SAMIRA ALF10 00:04:56 00:04:1710 05 ASOC. DEP. ALMARAZ

0753 SALFADO MARROYO, ALBA ALF11 00:04:59 00:04:2011 07 C.P. SANVICENTEÑO

0755 SALGADO MARROYO, CELIA ALF12 00:05:01 00:04:2112 05 C.P. SANVICENTEÑO

0085 GARCIA URBANO, SONIA ALF13 00:05:06 00:04:2613 05 C.A. SANTEÑO

0077 CURIEL VIGARO, MARIA ALF14 00:05:06 00:04:2614 05 C.A. MERIDA

0564 GONZALEZ MARTIN, SORAYA ALF15 00:05:07 00:04:2615 06 ASOC. DEP. ALMARAZ

0087 MONTAÑO SANCHEZ, CLAUDIA ALF16 00:05:11 00:04:3016 05 C.A. SANTEÑO

0388 DEL CAMPO GARCIA, HELENA ALF17 00:05:12 00:04:3117 06 C.A. DON BENITO

0569 VERDASCO GALLARDO, SABINA ALF18 00:05:14 00:04:3318 05 ASOC. DEP. ALMARAZ

0716 ALVAREZ FANDO, LOLA ALF19 00:05:18 00:04:3619 08 C.A. ZAFRA

0274 SANCHEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ALF20 00:05:19 00:04:3720 06 C.A. MONTIJO

0567 RIVERA VADILLO, ANGELA ALF21 00:05:20 00:04:3821 06 ASOC. DEP. ALMARAZ

0652 CLEMENTE MARTIN, MARTA ALF22 00:05:20 00:04:3822 05 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0927 MOUSTACHE, SALOME ALF23 00:05:21 00:04:3923 05 A.D. ARTE FISICO

0837 CRUZ FERNANDEZ, ANDREA ALF24 00:05:21 00:04:3924 06 CEIP CASTRA CAECILIA

1024 JERICO CLARO, CARMEN ALF25 00:05:24 00:04:4125 06 PERCEINA EXTREMADURA

1195 CAMBERO CORMARCK, MARIA ALF26 00:05:25 00:04:4226 05 C.N. LOS DELFINES

1031 OBREO CHAVERO, CORAL ALF27 00:05:26 00:04:4327 05 PERCEINA EXTREMADURA

0321 BERNABEU ALVAREZ, ALEJANDRA ALF28 00:05:26 00:04:4328 05 C.A. LA SERENA

0088 GORDILLO MONGE, BLANCA ALF29 00:05:27 00:04:4429 05 C.A. SANTEÑO

0577 VERDASCO GALLARDO, MARIA ALF30 00:05:27 00:04:4430 08 ASOC. DEP. ALMARAZ

0313 SANCHEZ RODRIGUEZ, SIRA ALF31 00:05:28 00:04:4531 06 C.A. LA SERENA

1026 RODRIGUEZ VALENZUELA, ESTER ALF32 00:05:28 00:04:4532 06 PERCEINA EXTREMADURA

0651 RODRIGUEZ SANCHEZ, AMALIA ALF33 00:05:29 00:04:4633 05 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0089 ROMERO SANTIAGO, LORENA ALF34 00:05:30 00:04:4634 05 C.A. SANTEÑO

1186 RODRIGUEZ TELLO, ELIA ALF35 00:05:31 00:04:4735 05 C.N. LOS DELFINES

1189 CASARES ABDELKADER, LUCIA ALF36 00:05:32 00:04:4836 06 C.N. LOS DELFINES

0843 PEGUERO PEREZ, NAIARA ALF37 00:05:32 00:04:4837 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0203 TABORDA MIRANDA, FATIMA ALF38 00:05:36 00:04:5238 06 A.D. ALBURQUERQUE

0925 BARRAS AYUSO, LAURA ALF39 00:05:37 00:04:5339 05 A.D. ARTE FISICO

0929 ESCRIBANO COELLO, SILVIA ALF40 00:05:38 00:04:5340 07 A.D. ARTE FISICO

0434 RUIZ-ROSO RAMOS, ESTIBALIZ ALF41 00:05:39 00:04:5441 06 C.A. DON BENITO

0561 FALCON BORREGO, PATRICIA ALF42 00:05:40 00:04:5542 05 ASOC. DEP. ALMARAZ

0568 SALAS REGODON, PAULA ALF43 00:05:44 00:04:5943 05 ASOC. DEP. ALMARAZ

0565 IZQUIERDO PORRAS, MARTA ALF44 00:05:47 00:05:0144 06 ASOC. DEP. ALMARAZ

0440 GUIJARRO MARIN, MARTA ALF45 00:05:53 00:05:0645 05 C.D. EMERITA ATLETICA

0574 SALAS REGODON, CANDELA ALF46 00:05:53 00:05:0646 08 ASOC. DEP. ALMARAZ

0502 SANCHEZ PARELLO, SANDRA ALF47 00:05:58 00:05:1147 05 C.P. EXTREMADURA 

0575 GONZALEZ MARTIN, CRISTINA ALF48 00:05:59 00:05:1248 08 ASOC. DEP. ALMARAZ

0846 HIGUERO BORREGO, ANDREA ALF49 00:06:00 00:05:1349 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0571 TORRADO SIERRA, NAYARA ALF50 00:06:01 00:05:1350 08 ASOC. DEP. ALMARAZ

0438 MORALES ALVAREZ, PAOLA ALF52 00:06:04 00:05:1651 05 C.D. EMERITA ATLETICA

0312 PAREDES SANCHEZ-MIRANDA, CELIA ALF53 00:06:05 00:05:1752 06 INDEPENDIENTE

0390 ASTILLERO LOPEZ, CLARA ALF54 00:06:05 00:05:1753 06 C.A. DON BENITO

0003 IZQUIERDO RODRIGUEZ, CRISTINA ALF55 00:06:06 00:05:1854 05 C.A. PLASENCIA
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0847 VAZQUEZ MENDO, CARLA ALF56 00:06:09 00:05:2055 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0204 VADILLO AMAYA, ANA ISABEL ALF57 00:06:10 00:05:2156 06 A.D. ALBURQUERQUE

0754 DIEZ CASADO, PAULA ALF58 00:06:10 00:05:2157 06 C.P. SANVICENTEÑO

0842 CURIEL HERNANDEZ, CLARA ALF59 00:06:11 00:05:2258 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0833 CARRILLO RONCERO, ELSA ALF60 00:06:13 00:05:2459 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0834 PEREZ FLORES, CARLA ALF61 00:06:14 00:05:2560 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0086 RAMIREZ MONTAÑO, ESPERANZA ALF62 00:06:16 00:05:2661 05 C.A. SANTEÑO

0827 RUFO BAZAFA, AFRICA ALF63 00:06:16 00:05:2662 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0752 CASQUERO NUÑEZ, LIDIA ALF64 00:06:17 00:05:2763 07 C.P. SANVICENTEÑO

0646 GUTIERREZ POZAS, SILVIA ALF65 00:06:18 00:05:2864 06 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0844 DIAZ DE LOS BERNARDOS, ANGELA ALF66 00:06:18 00:05:2865 05 CEIP CASTRA CAECILIA

1185 RODRIGUEZ BARRA, NURIA ALF67 00:06:21 00:05:3166 05 C.N. LOS DELFINES

1191 SANCHEZ DURAN, LUCIA ALF68 00:06:25 00:05:3467 06 C.N. LOS DELFINES

0084 SOUSA MAGRO, ELENA ALF69 00:06:29 00:05:3868 06 C.A. SANTEÑO

0832 BARROSO AMIGO, CANDELA ALF70 00:06:31 00:05:4069 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0835 DIONISIO MONTERO, DELIA ALF71 00:06:32 00:05:4070 07 CEIP CASTRA CAECILIA

1210 ACEDO BENITO, NATALIA ALF72 00:06:34 00:05:4271 05 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

0828 DUQUE BAZ, YAIZA ALF73 00:06:35 00:05:4372 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0498 RUIZ MARTINEZ, BLANCA ALF74 00:06:38 00:05:4673 05 C.P. EXTREMADURA 

0439 MATEOS CENDRERO, CANDELA ALF75 00:06:42 00:05:4974 05 C.D. EMERITA ATLETICA

0493 IGLESIAS CRIADO, AURORA ALF76 00:06:49 00:05:5575 06 C.P. EXTREMADURA 

0841 MIEVES DUQUE, PAULA ALF77 00:06:54 00:06:0076 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0441 LOPEZ FABRA, LAURA LUCIA ALF78 00:06:58 00:06:0377 05 C.D. EMERITA ATLETICA

0829 IGLESIAS GOMEZ, VERONICA ALF80 00:06:59 00:06:0478 06 CEIP CASTRA CAECILIA

1180 GASPAR, GEMA ALF81 00:06:59 00:06:0479 06 C.N. LOS DELFINES

1215 RODRIGUEZ MARTIN, MARIA ALF82 00:07:03 00:06:0780 05 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

0839 CORDERO ROLDAN, LIDIA ALF83 00:07:13 00:06:1681 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0387 REINOSO AREVALO, SARAY ALF84 00:07:17 00:06:2082 06 C.A. DON BENITO

0831 GARCIA CARRON, ANGELA ALF85 00:07:19 00:06:2183 06 CEIP CASTRA CAECILIA

1216 GALAN GARCIA, ALICIA ALF86 00:07:22 00:06:2484 06 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

1218 MACIAS CONDE, LUCIA ALF87 00:07:23 00:06:2585 06 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

0495 JORGE BOTEJARA, LUCIA ALF89 00:07:41 00:06:4086 06 C.P. EXTREMADURA 

0485 BRAVO DUQUE, VIRGINIA ALF90 00:07:41 00:06:4087 06 C.P. EXTREMADURA 

0496 ROMAN SOLIS, AINOA ALF91 00:07:42 00:06:4188 06 C.P. EXTREMADURA 

0494 JARDON PALOMINO, RAQUEL ALF92 00:07:57 00:06:5489 06 C.P. EXTREMADURA 

0838 CASILLA JORGE, ALBA ALF93 00:08:04 00:07:0090 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0848 REDONDO BARRIGA, IRENE ALF94 00:08:13 00:07:0891 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0840 ALCALA MORENO, LUCIA ALF95 00:08:14 00:07:0992 06 CEIP CASTRA CAECILIA

92Total clasificados carrera:

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0823   VALENCIA LOPEZ, ELENA CROSS VELOCIDAD FEM.51 00:06:01 00:15:02

0874   NO ESTÁ INSCRITO79 00:06:59

0854   CAMBERO BORRELLA, SHEILA INFANTIL FEM.88 00:07:34 00:06:34

Total descalificados 3
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35 > C.P. SANVICENTEÑO1 33 2-8-11-12

24 > C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO2 63 1-7-22-33

51 > ASOC. DEP. ALMARAZ3 64 10-15-18-21

03 > C.A. SANTEÑO4 92 13-16-29-34

44 > C.N. LOS DELFINES5 163 26-35-36-66

38 > CEIP CASTRA CAECILIA6 165 24-37-49-55

21 > C.D. EMERITA ATLETICA7 179 9-45-51-74

20 > C.A. DON BENITO8 193 17-41-53-82

22 > C.P. EXTREMADURA 9 281 47-73-75-86

45 > A.D. NAVAS DEL MADROÑO10 320 71-80-84-85
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0594 MORENO HERNANDEZ, DAVID JRM1 00:20:15 00:03:201 98 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6438

0177 PARRA PINO, RAUL JRM2 00:20:22 00:03:212 97 C.A. ALMENDRALEJOEX6250

0601 VERGEL RODRIGO, OSCAR JRM3 00:20:25 00:03:223 98 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6440

0549 ENJAAI BENSENNAA, ABDESSAMAD JVM4 00:20:30 00:03:231 00 C.A. PLASENCIAEX6553

0681 LEDESMA DIEZ MADROÑERO, JAVIER JRM5 00:20:42 00:03:254 97 A.D. MARATHONEX6205

0044 FERNANDEZ LUENGO, NATHANIEL JRM6 00:20:45 00:03:255 97 C.A. PLASENCIAEX6285

0547 HAMOURI, NOUREDDINE JVM7 00:20:50 00:03:262 00 C.A. PLASENCIAEX6947

1082 BLANCO MARTINEZ, JOSE MANUEL JRM8 00:20:58 00:03:276 98 PERCEINA EXTREMADURAEX6385

1083 ACEDO MORALES, SAMUEL JRM9 00:21:07 00:03:297 98 PERCEINA EXTREMADURAEX6425

0235 ZAPATA LINARES, JESUS JVM10 00:21:13 00:03:303 99 ATCO. FREGENALEX6478

0167 FUENTES MORALES, JOSE A. JVM11 00:21:21 00:03:314 00 C.A. ALMENDRALEJOEX6602

0238 GONZALEZ GARCIA, MARIO JRM12 00:21:24 00:03:328 98 ATCO. FREGENALEX6843

0043 SERRANO DUQUE, ANDRES JRM13 00:21:27 00:03:329 98 C.A. PLASENCIAEX6380

0553 GARCIA CASERO, ALBERTO JRM14 00:21:33 00:03:3310 98 C.A. PLASENCIAEX6421

0554 ALAY, MOHAMED JRM15 00:21:36 00:03:3411 98 C.A. PLASENCIAEX6825

0544 DAHMANI, MOHSINE JVM16 00:21:37 00:03:345 00 C.A. PLASENCIAEX6828

1155 JIMENEZ RODRIGUEZ, ALBERTO JVM17 00:21:42 00:03:356 00 C.N. LOS DELFINES

1089 CANO ROMAN, PEDRO JOSE JRM18 00:21:49 00:03:3612 98 PERCEINA EXTREMADURAEX6780

0603 PETRON RINCON, MANUEL JVM19 00:21:53 00:03:377 00 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6499

1204 PUERTAS TENORIO, DAVID JRM20 00:21:58 00:03:3713 98 C.N. LOS DELFINES

1085 PENCO GUERRERO, FERNANDO JRM21 00:22:04 00:03:3814 97 PERCEINA EXTREMADURAEX6019

1071 PENCO GUERRO, GONZALO JVM22 00:22:07 00:03:398 00 PERCEINA EXTREMADURA

1069 CORTES HERNANDEZ, ANDRES JVM23 00:22:13 00:03:409 00 PERCEINA EXTREMADURA

0039 PANIAGUA PLATERO, JAVIER JVM24 00:22:17 00:03:4010 99 C.A. PLASENCIA

0170 CAMACHO MORALES, JESUS JVM25 00:22:39 00:03:4411 99 C.A. ALMENDRALEJOEX6461

0546 LABIED LABIAD, ABDELLATIF JVM26 00:22:40 00:03:4412 00 C.A. PLASENCIAEX6948

0606 CASATI PAREJA-OBREGON, ROMAN J. JVM27 00:22:41 00:03:4413 00 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6495

1076 DOMINGUEZ GOMEZ, OSCAR JVM28 00:22:47 00:03:4514 99 PERCEINA EXTREMADURA

0708 SANCHEZ MASA, JUAN JOSE JRM29 00:22:54 00:03:4715 98 C.A. ALMARAZ

0261 GONZALEZ SANCHEZ, IVAN JRM30 00:22:57 00:03:4716 98 C.A. MONTIJO

0473 GONZALEZ SANCHEZ, ALBERTO JVM31 00:23:25 00:03:5215 00 C.D. EMERITA ATLETICAEX6627

1159 RAMOS CORDERO, JOSE LUIS JRM32 00:23:26 00:03:5217 97 C.N. LOS DELFINES

0543 HERRERUELA ROSADO, PABLO JVM33 00:23:32 00:03:5316 00 C.A. PLASENCIAEX6832

0969 CARRILHO BARROQUEIRO, ALEXANDRE JVM34 00:23:34 00:03:5317 99 ATL. VALENCIA ALCANTARA

0548 DEHMOUNI, FAYSAL JVM35 00:23:35 00:03:5318 00 C.A. PLASENCIAEX6829

0605 CASATI PAREJA-OBREGON, JOSE LUIS JVM36 00:24:05 00:03:5819 99 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6495

1162 SALAS MELLADO, DIEGO JVM37 00:24:08 00:03:5920 00 C.N. LOS DELFINES

0169 GARROTE FUENTES, ALVARO JVM38 00:24:17 00:04:0021 99 C.A. ALMENDRALEJO

1167 TELLEZ BARROSO, VICTOR JVM39 00:24:19 00:04:0122 00 C.N. LOS DELFINES

0037 LOPEZ SIMON, FEDERICO JVM40 00:24:23 00:04:0123 99 C.A. PLASENCIA

0771 BRIEGAS MACIAS, ALEJANDRO JVM41 00:24:29 00:04:0224 00 C.P. SANVICENTEÑO

0179 DIAZ CUENDA, CARLOS JRM42 00:24:41 00:04:0418 98 C.A. ALMENDRALEJO

1088 CHAMORRO CRUZ, JOSE ANTONIO JRM43 00:24:41 00:04:0419 98 PERCEINA EXTREMADURA

0168 MERINO FUENTES, VICENTE JVM44 00:24:55 00:04:0725 99 C.A. ALMENDRALEJOEX6461

0262 LOPEZ AGUILERA, SERGIO JVM45 00:25:01 00:04:0826 00 C.A. MONTIJO

0240 RODRIGUEZ ROMERO, JOSE LUIS JRM46 00:25:11 00:04:0920 97 ATCO. FREGENAL

0474 GUTIERREZ BALAS, FERNANDO JVM47 00:25:25 00:04:1227 00 C.D. EMERITA ATLETICAEX6933

0310 PAREDES SANCHEZ-MIRANDA, JOAQUIN JRM48 00:25:37 00:04:1421 97 INDEPENDIENTE

0526 BOURAOUD, MOHAMED JVM49 00:25:43 00:04:1528 99 C.A. PLASENCIA

0683 BAYON SALAS, RUBEN JRM50 00:25:48 00:04:1522 98 INDEPENDIENTE

0172 VELANDO AMOR, ERNESTO JRM51 00:26:06 00:04:1823 98 C.A. ALMENDRALEJOEX6656

0684 CABAÑAS RODRIGUEZ, JUAN JOSE JVM52 29 00 C.A. MONTIJO



Atleta Cat.

CLASIFICACIÓN: 06   JUVENIL-JUNIOR MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Año Lic. Club

Página 2 de 2

52Total clasificados carrera:

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0914   IGLESIAS IGLESIAS, JULIO SENIOR-PROMESA MAS.31 00:23:04 00:02:31

Total descalificados 1



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: JRM   JUNIOR MAS.- Distancia: 6050

0594 MORENO HERNANDEZ, DAVID1 00:20:15 00:03:2098 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6438

0177 PARRA PINO, RAUL2 00:20:22 00:03:2197 C.A. ALMENDRALEJOEX6250

0601 VERGEL RODRIGO, OSCAR3 00:20:25 00:03:2298 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6440

0681 LEDESMA DIEZ MADROÑERO, JAVIER4 00:20:42 00:03:2597 A.D. MARATHONEX6205

0044 FERNANDEZ LUENGO, NATHANIEL5 00:20:45 00:03:2597 C.A. PLASENCIAEX6285

1082 BLANCO MARTINEZ, JOSE MANUEL6 00:20:58 00:03:2798 PERCEINA EXTREMADURAEX6385

1083 ACEDO MORALES, SAMUEL7 00:21:07 00:03:2998 PERCEINA EXTREMADURAEX6425

0238 GONZALEZ GARCIA, MARIO8 00:21:24 00:03:3298 ATCO. FREGENALEX6843

0043 SERRANO DUQUE, ANDRES9 00:21:27 00:03:3298 C.A. PLASENCIAEX6380

0553 GARCIA CASERO, ALBERTO10 00:21:33 00:03:3398 C.A. PLASENCIAEX6421

0554 ALAY, MOHAMED11 00:21:36 00:03:3498 C.A. PLASENCIAEX6825

1089 CANO ROMAN, PEDRO JOSE12 00:21:49 00:03:3698 PERCEINA EXTREMADURAEX6780

1204 PUERTAS TENORIO, DAVID13 00:21:58 00:03:3798 C.N. LOS DELFINES

1085 PENCO GUERRERO, FERNANDO14 00:22:04 00:03:3897 PERCEINA EXTREMADURAEX6019

0708 SANCHEZ MASA, JUAN JOSE15 00:22:54 00:03:4798 C.A. ALMARAZ

0261 GONZALEZ SANCHEZ, IVAN16 00:22:57 00:03:4798 C.A. MONTIJO

1159 RAMOS CORDERO, JOSE LUIS17 00:23:26 00:03:5297 C.N. LOS DELFINES

0179 DIAZ CUENDA, CARLOS18 00:24:41 00:04:0498 C.A. ALMENDRALEJO

1088 CHAMORRO CRUZ, JOSE ANTONIO19 00:24:41 00:04:0498 PERCEINA EXTREMADURA

0240 RODRIGUEZ ROMERO, JOSE LUIS20 00:25:11 00:04:0997 ATCO. FREGENAL

0310 PAREDES SANCHEZ-MIRANDA, JOAQUIN21 00:25:37 00:04:1497 INDEPENDIENTE

0683 BAYON SALAS, RUBEN22 00:25:48 00:04:1598 INDEPENDIENTE

0172 VELANDO AMOR, ERNESTO23 00:26:06 00:04:1898 C.A. ALMENDRALEJOEX6656

23Total clasificados carrera:

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0914   IGLESIAS IGLESIAS, JULIO SENIOR-PROMESA MAS.31 00:23:04 00:02:31

Total descalificados 1



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: JVM   JUVENIL MAS.- Distancia: 6050

0549 ENJAAI BENSENNAA, ABDESSAMAD1 00:20:30 00:03:2300 C.A. PLASENCIAEX6553

0547 HAMOURI, NOUREDDINE2 00:20:50 00:03:2600 C.A. PLASENCIAEX6947

0235 ZAPATA LINARES, JESUS3 00:21:13 00:03:3099 ATCO. FREGENALEX6478

0167 FUENTES MORALES, JOSE A.4 00:21:21 00:03:3100 C.A. ALMENDRALEJOEX6602

0544 DAHMANI, MOHSINE5 00:21:37 00:03:3400 C.A. PLASENCIAEX6828

1155 JIMENEZ RODRIGUEZ, ALBERTO6 00:21:42 00:03:3500 C.N. LOS DELFINES

0603 PETRON RINCON, MANUEL7 00:21:53 00:03:3700 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6499

1071 PENCO GUERRO, GONZALO8 00:22:07 00:03:3900 PERCEINA EXTREMADURA

1069 CORTES HERNANDEZ, ANDRES9 00:22:13 00:03:4000 PERCEINA EXTREMADURA

0039 PANIAGUA PLATERO, JAVIER10 00:22:17 00:03:4099 C.A. PLASENCIA

0170 CAMACHO MORALES, JESUS11 00:22:39 00:03:4499 C.A. ALMENDRALEJOEX6461

0546 LABIED LABIAD, ABDELLATIF12 00:22:40 00:03:4400 C.A. PLASENCIAEX6948

0606 CASATI PAREJA-OBREGON, ROMAN J.13 00:22:41 00:03:4400 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6495

1076 DOMINGUEZ GOMEZ, OSCAR14 00:22:47 00:03:4599 PERCEINA EXTREMADURA

0473 GONZALEZ SANCHEZ, ALBERTO15 00:23:25 00:03:5200 C.D. EMERITA ATLETICAEX6627

0543 HERRERUELA ROSADO, PABLO16 00:23:32 00:03:5300 C.A. PLASENCIAEX6832

0969 CARRILHO BARROQUEIRO, ALEXANDRE17 00:23:34 00:03:5399 ATL. VALENCIA ALCANTARA

0548 DEHMOUNI, FAYSAL18 00:23:35 00:03:5300 C.A. PLASENCIAEX6829

0605 CASATI PAREJA-OBREGON, JOSE LUIS19 00:24:05 00:03:5899 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6495

1162 SALAS MELLADO, DIEGO20 00:24:08 00:03:5900 C.N. LOS DELFINES

0169 GARROTE FUENTES, ALVARO21 00:24:17 00:04:0099 C.A. ALMENDRALEJO

1167 TELLEZ BARROSO, VICTOR22 00:24:19 00:04:0100 C.N. LOS DELFINES

0037 LOPEZ SIMON, FEDERICO23 00:24:23 00:04:0199 C.A. PLASENCIA

0771 BRIEGAS MACIAS, ALEJANDRO24 00:24:29 00:04:0200 C.P. SANVICENTEÑO

0168 MERINO FUENTES, VICENTE25 00:24:55 00:04:0799 C.A. ALMENDRALEJOEX6461

0262 LOPEZ AGUILERA, SERGIO26 00:25:01 00:04:0800 C.A. MONTIJO

0474 GUTIERREZ BALAS, FERNANDO27 00:25:25 00:04:1200 C.D. EMERITA ATLETICAEX6933

0526 BOURAOUD, MOHAMED28 00:25:43 00:04:1599 C.A. PLASENCIA

0684 CABAÑAS RODRIGUEZ, JUAN JOSE29 00 C.A. MONTIJO

29Total clasificados carrera:

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0914   IGLESIAS IGLESIAS, JULIO SENIOR-PROMESA MAS.31 00:23:04 00:02:31

Total descalificados 1



Club

Categoría: JRM > JUNIOR MAS.

Puntos Posiciones

Página 1 de 1

01 > C.A. PLASENCIA1 35 5-9-10-11

36 > PERCEINA EXTREMADURA2 39 6-7-12-14



Club

Categoría: JVM > JUVENIL MAS.

Puntos Posiciones

Página 1 de 1

01 > C.A. PLASENCIA1 18 1-2-5-10

04 > C.A. ALMENDRALEJO2 61 4-11-21-25
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1235 CARRETERO CARNERERO, TANIA SPF1 00:14:35 00:03:361 91 SANTUXU BILBAOEX5069

0125 BARRAGAN MARQUEZ, LAURA JVF2 00:15:31 00:03:491 00 C.A. ALMENDRALEJOEX6599

0904 PATRAN GEORGETA, MIHAELA SPF3 00:15:38 00:03:512 85 A.D. ARTE FISICO

0361 ARCE PEREIRA, CARLA JVF4 00:15:41 00:03:522 00 C.A. LA SERENAEX6822

0289 DOMINGUEZ ENCINAS, MARIA JESUS JVF5 00:15:43 00:03:523 00 C.A. BADAJOZEX6673

0132 ISABEL SELLERS, PAULA JRF6 00:15:52 00:03:551 98 C.A. ALMENDRALEJOEX6519

0136 MORCILLO GALLEGO, MARIA DE LOS ANGELES SPF7 00:16:13 00:04:003 96 C.A. ALMENDRALEJOEX6146

1105 CANDELARIO CORTIJO, SARA VAF8 00:16:25 00:04:031 76 PERCEINA EXTREMADURAEX6874

0243 GARCIA MULERO, MARIA DEL CARMEN VBF9 00:16:33 00:04:051 70 ATCO. FREGENAL

1084 GALLARDO GARCIA, PALOMA JRF10 00:16:37 00:04:062 98 PERCEINA EXTREMADURAEX6023

0733 RANGEL PEREIRA, SANDRA JVF11 00:16:40 00:04:064 99 C.A. ZAFRAEX6486

1169 VIVO MENA, NURIA JVF12 00:16:44 00:04:075 99 C.N. LOS DELFINES

0072 GUZMAN MARTIN, ENMA JVF13 00:16:57 00:04:116 00 C.A. MERIDAEX6666

1104 CORDON TORO, CARMEN CONCHA VAF14 00:16:59 00:04:112 78 PERCEINA EXTREMADURAEX6800

0133 SANCHEZ CASTAÑON, MARIA DEL CARMEN JRF15 00:17:04 00:04:123 97 C.A. ALMENDRALEJOEX6175

1068 TRIGO ARROYO, YOLANDA DEL CARMEN JVF16 00:17:06 00:04:137 00 PERCEINA EXTREMADURA

1157 PEÑA CABANILLAS, CLAUDIA JVF17 00:17:08 00:04:138 00 C.N. LOS DELFINES

1009 CHAVES MARTINEZ, MARINA SPF18 00:17:10 00:04:144 91 C.A. DIOCLES

0234 NOGALES VAZQUEZ, CELIA JVF19 00:17:11 00:04:149 99 ATCO. FREGENALEX6477

0140 IBARRA VADILLO, PATRICIA SPF20 00:17:12 00:04:145 93 C.A. ALMENDRALEJOEX5533

0667 FERNANDEZ DIAZ, CANDY VAF21 00:17:15 00:04:153 71 C.A. PLASENCIA

0130 TENA MARTINEZ, PAULA JVF22 00:17:15 00:04:1510 99 C.A. ALMENDRALEJOEX6817

0670 MUÑOZ SOLER, MINERVA VAF23 00:17:20 00:04:164 77 C.A. PLASENCIA

0079 DELGADO RABAT, NATALIA JVF24 00:17:26 00:04:1811 00 C.A. MERIDAEX6871

0038 GONZALEZ RUBIO, GUADALUPE JVF25 00:17:31 00:04:1912 00 C.A. PLASENCIAEX6638

1090 EL MAKHTOUM, AZIZA JRF26 00:17:34 00:04:204 97 PERCEINA EXTREMADURAEX6239

0126 SANABRIA SANCHEZ, LAURA JVF27 00:17:36 00:04:2013 00 C.A. ALMENDRALEJOEX6462

0137 GONZALEZ BARRIL, MELANY SPF28 00:17:43 00:04:226 95 C.A. ALMENDRALEJOEX6876

1102 GARCIA ORDOÑEZ, SOLEDAD VAF29 00:17:46 00:04:235 78 PERCEINA EXTREMADURAEX6960

0677 DURAN CABANILLAS, LAURA SPF30 00:17:59 00:04:267 91 INDEPENDIENTE

1101 GONZALEZ CALDERON, CONCEPCION VAF31 00:18:02 00:04:276 71 PERCEINA EXTREMADURA

1121 GARRIDO RODRIGUEZ, MARIA SPF32 00:18:11 00:04:298 94 C.A.OLIVENZAEX5732

0732 GONZALEZ COBOS, BARBARA JVF33 00:18:18 00:04:3114 99 C.A. ZAFRAEX6870

0134 CANO MARTINEZ, GALA JRF34 00:18:21 00:04:315 97 C.A. ALMENDRALEJOEX6210

0912 MARTIN DE LA MONTAÑA, MONTAÑA VAF35 00:18:28 00:04:337 72 A.D. ARTE FISICOEX6848

0241 CRUZ RAMIREZ, MARTA SPF36 00:18:35 00:04:359 88 ATCO. FREGENALEX6632

1165 SOLANA CORTES, MARIA EUGENIA VBF37 00:18:40 00:04:362 67 C.N. LOS DELFINES

0740 ROMERO MARTINEZ, ELENA SPF38 00:18:48 00:04:3810 81 C.A. ZAFRAEX6839

0678 CABANILLAS MORUNO, ISABEL VAF39 00:18:52 00:04:398 71 INDEPENDIENTE

0541 KAMEL, CHAYMAE JVF40 00:19:01 00:04:4115 99 C.A. PLASENCIA

0735 GARCIA DOMINGUEZ, ELENA JVF41 00:19:07 00:04:4316 00 C.A. ZAFRAEX7039

1109 ORTIZ FERNANDEZ, BEATRIZ SPF42 00:19:10 00:04:4311 90 PERCEINA EXTREMADURA

0737 MENDEZ CASIMIRO, BEATRIZ JRF43 00:19:11 00:04:446 98 C.A. ZAFRAEX6803

0127 PEREZ LUNA, MONICA JVF44 00:19:15 00:04:4517 00 C.A. ALMENDRALEJO

0042 IZQUIERDO RODRIGUEZ, NEREA JVF45 00:19:17 00:04:4518 00 C.A. PLASENCIA

0260 GONZALEZ BARROSO, HENAR JRF46 00:19:24 00:04:477 97 C.A. MONTIJO

0736 FUENTES MACIAS, RAQUEL JRF47 00:19:38 00:04:508 98 C.A. ZAFRAEX6511

0596 TERRON MENDEZ, MARIA DEL MAR VAF48 00:19:41 00:04:519 73 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0598 DOMINGUEZ SANCHEZ, ALMUDENA VAF49 00:19:43 00:04:5210 72 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX7050

0599 CERRO GOMEZ, BELEN VAF50 00:19:43 00:04:5211 75 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX7049

0435 SANCHEZ VALHONDO, INES VAF51 00:19:47 00:04:5312 75 C.A. DON BENITO

1125 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ANGELA SPF52 00:19:58 00:04:5512 96 C.A.OLIVENZAEX6113

0145 MORUNO VAZQUEZ, MARIA ELENA VAF53 00:20:10 00:04:5813 74 C.A. ALMENDRALEJOEX7015

0597 SANCHEZ RAMOS, MARIA CONCEPCION VAF54 00:20:26 00:05:0214 74 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX7051
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0772 PONCIANO EXPOSITO, ELISABETH JVF55 00:20:28 00:05:0319 99 C.P. SANVICENTEÑO

1086 IDIART-BORDA POLOTTO, VERONICA JRF56 00:20:30 00:05:039 97 PERCEINA EXTREMADURA

0131 SANCHEZ CASTAÑON, ELIZABETH JVF57 00:21:08 00:05:1320 99 C.A. ALMENDRALEJO

0224 RUBIO VILLARROEL, YOLANDA JVF58 00:21:27 00:05:1721 99 A.D. ALBURQUERQUE

0225 CANTOS CARRASCO, LOURDES JVF59 00:21:31 00:05:1822 99 A.D. ALBURQUERQUE

0223 FUENTES BERNAL, IRENE JVF60 00:21:40 00:05:2023 00 A.D. ALBURQUERQUE

0957 PEDROSA CASARES, VICTORIA VAF61 00:21:45 00:05:2215 78 A.D. ARTE FISICOETEX174

0471 SANCHEZ CONDE, IRENE JVF62 00:21:49 00:05:2324 00 C.D. EMERITA ATLETICA

0741 PIEDRAESCRITA BLANCO GOMEZ, INES VAF63 00:21:59 00:05:2516 75 C.A. ZAFRA

0742 MORENO PONS, MARGARITA VAF64 00:22:00 00:05:2517 71 C.A. ZAFRA

0537 EL GOUAL EL GOUAL, FADWA JVF65 00:22:10 00:05:2825 99 C.A. PLASENCIA

0538 BRIZTAM RAQBA, IKRAME JVF66 00:22:15 00:05:2926 00 C.A. PLASENCIA

0773 CARBALLO PACHECO, ELENA JVF67 00:22:23 00:05:3127 99 C.P. SANVICENTEÑO

1120 DRAGON ROLDAN, SARA SPF68 00:22:32 00:05:3313 88 C.A.OLIVENZA

0227 GARCIA MATADOR, BLANCA JVF69 00:22:35 00:05:3428 99 A.D. ALBURQUERQUE

0766 JOCILES FERNANDEZ, VANESSA JVF70 00:23:38 00:05:5029 00 C.P. SANVICENTEÑO

0228 MENDEZ ALVEZ, MARIA REMEDIOS JVF71 00:23:54 00:05:5430 00 A.D. ALBURQUERQUE

71Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: SPF   SENIOR-PROMESA FEM.- Distancia: 4050

1235 CARRETERO CARNERERO, TANIA1 00:14:35 00:03:3691 SANTUXU BILBAOEX5069

0904 PATRAN GEORGETA, MIHAELA2 00:15:38 00:03:5185 A.D. ARTE FISICO

0136 MORCILLO GALLEGO, MARIA DE LOS ANGELES3 00:16:13 00:04:0096 C.A. ALMENDRALEJOEX6146

1009 CHAVES MARTINEZ, MARINA4 00:17:10 00:04:1491 C.A. DIOCLES

0140 IBARRA VADILLO, PATRICIA5 00:17:12 00:04:1493 C.A. ALMENDRALEJOEX5533

0137 GONZALEZ BARRIL, MELANY6 00:17:43 00:04:2295 C.A. ALMENDRALEJOEX6876

0677 DURAN CABANILLAS, LAURA7 00:17:59 00:04:2691 INDEPENDIENTE

1121 GARRIDO RODRIGUEZ, MARIA8 00:18:11 00:04:2994 C.A.OLIVENZAEX5732

0241 CRUZ RAMIREZ, MARTA9 00:18:35 00:04:3588 ATCO. FREGENALEX6632

0740 ROMERO MARTINEZ, ELENA10 00:18:48 00:04:3881 C.A. ZAFRAEX6839

1109 ORTIZ FERNANDEZ, BEATRIZ11 00:19:10 00:04:4390 PERCEINA EXTREMADURA

1125 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ANGELA12 00:19:58 00:04:5596 C.A.OLIVENZAEX6113

1120 DRAGON ROLDAN, SARA13 00:22:32 00:05:3388 C.A.OLIVENZA

13Total clasificados carrera:
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0125 BARRAGAN MARQUEZ, LAURA1 00:15:31 00:03:4900 C.A. ALMENDRALEJOEX6599

0361 ARCE PEREIRA, CARLA2 00:15:41 00:03:5200 C.A. LA SERENAEX6822

0289 DOMINGUEZ ENCINAS, MARIA JESUS3 00:15:43 00:03:5200 C.A. BADAJOZEX6673

0733 RANGEL PEREIRA, SANDRA4 00:16:40 00:04:0699 C.A. ZAFRAEX6486

1169 VIVO MENA, NURIA5 00:16:44 00:04:0799 C.N. LOS DELFINES

0072 GUZMAN MARTIN, ENMA6 00:16:57 00:04:1100 C.A. MERIDAEX6666

1068 TRIGO ARROYO, YOLANDA DEL CARMEN7 00:17:06 00:04:1300 PERCEINA EXTREMADURA

1157 PEÑA CABANILLAS, CLAUDIA8 00:17:08 00:04:1300 C.N. LOS DELFINES

0234 NOGALES VAZQUEZ, CELIA9 00:17:11 00:04:1499 ATCO. FREGENALEX6477

0130 TENA MARTINEZ, PAULA10 00:17:15 00:04:1599 C.A. ALMENDRALEJOEX6817

0079 DELGADO RABAT, NATALIA11 00:17:26 00:04:1800 C.A. MERIDAEX6871

0038 GONZALEZ RUBIO, GUADALUPE12 00:17:31 00:04:1900 C.A. PLASENCIAEX6638

0126 SANABRIA SANCHEZ, LAURA13 00:17:36 00:04:2000 C.A. ALMENDRALEJOEX6462

0732 GONZALEZ COBOS, BARBARA14 00:18:18 00:04:3199 C.A. ZAFRAEX6870

0541 KAMEL, CHAYMAE15 00:19:01 00:04:4199 C.A. PLASENCIA

0735 GARCIA DOMINGUEZ, ELENA16 00:19:07 00:04:4300 C.A. ZAFRAEX7039

0127 PEREZ LUNA, MONICA17 00:19:15 00:04:4500 C.A. ALMENDRALEJO

0042 IZQUIERDO RODRIGUEZ, NEREA18 00:19:17 00:04:4500 C.A. PLASENCIA

0772 PONCIANO EXPOSITO, ELISABETH19 00:20:28 00:05:0399 C.P. SANVICENTEÑO

0131 SANCHEZ CASTAÑON, ELIZABETH20 00:21:08 00:05:1399 C.A. ALMENDRALEJO

0224 RUBIO VILLARROEL, YOLANDA21 00:21:27 00:05:1799 A.D. ALBURQUERQUE

0225 CANTOS CARRASCO, LOURDES22 00:21:31 00:05:1899 A.D. ALBURQUERQUE

0223 FUENTES BERNAL, IRENE23 00:21:40 00:05:2000 A.D. ALBURQUERQUE

0471 SANCHEZ CONDE, IRENE24 00:21:49 00:05:2300 C.D. EMERITA ATLETICA

0537 EL GOUAL EL GOUAL, FADWA25 00:22:10 00:05:2899 C.A. PLASENCIA

0538 BRIZTAM RAQBA, IKRAME26 00:22:15 00:05:2900 C.A. PLASENCIA

0773 CARBALLO PACHECO, ELENA27 00:22:23 00:05:3199 C.P. SANVICENTEÑO

0227 GARCIA MATADOR, BLANCA28 00:22:35 00:05:3499 A.D. ALBURQUERQUE

0766 JOCILES FERNANDEZ, VANESSA29 00:23:38 00:05:5000 C.P. SANVICENTEÑO

0228 MENDEZ ALVEZ, MARIA REMEDIOS30 00:23:54 00:05:5400 A.D. ALBURQUERQUE

30Total clasificados carrera:
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0132 ISABEL SELLERS, PAULA1 00:15:52 00:03:5598 C.A. ALMENDRALEJOEX6519

1084 GALLARDO GARCIA, PALOMA2 00:16:37 00:04:0698 PERCEINA EXTREMADURAEX6023

0133 SANCHEZ CASTAÑON, MARIA DEL CARMEN3 00:17:04 00:04:1297 C.A. ALMENDRALEJOEX6175

1090 EL MAKHTOUM, AZIZA4 00:17:34 00:04:2097 PERCEINA EXTREMADURAEX6239

0134 CANO MARTINEZ, GALA5 00:18:21 00:04:3197 C.A. ALMENDRALEJOEX6210

0737 MENDEZ CASIMIRO, BEATRIZ6 00:19:11 00:04:4498 C.A. ZAFRAEX6803

0260 GONZALEZ BARROSO, HENAR7 00:19:24 00:04:4797 C.A. MONTIJO

0736 FUENTES MACIAS, RAQUEL8 00:19:38 00:04:5098 C.A. ZAFRAEX6511

1086 IDIART-BORDA POLOTTO, VERONICA9 00:20:30 00:05:0397 PERCEINA EXTREMADURA

9Total clasificados carrera:
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1105 CANDELARIO CORTIJO, SARA1 00:16:25 00:04:0376 PERCEINA EXTREMADURAEX6874

1104 CORDON TORO, CARMEN CONCHA2 00:16:59 00:04:1178 PERCEINA EXTREMADURAEX6800

0667 FERNANDEZ DIAZ, CANDY3 00:17:15 00:04:1571 C.A. PLASENCIA

0670 MUÑOZ SOLER, MINERVA4 00:17:20 00:04:1677 C.A. PLASENCIA

1102 GARCIA ORDOÑEZ, SOLEDAD5 00:17:46 00:04:2378 PERCEINA EXTREMADURAEX6960

1101 GONZALEZ CALDERON, CONCEPCION6 00:18:02 00:04:2771 PERCEINA EXTREMADURA

0912 MARTIN DE LA MONTAÑA, MONTAÑA7 00:18:28 00:04:3372 A.D. ARTE FISICOEX6848

0678 CABANILLAS MORUNO, ISABEL8 00:18:52 00:04:3971 INDEPENDIENTE

0596 TERRON MENDEZ, MARIA DEL MAR9 00:19:41 00:04:5173 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0598 DOMINGUEZ SANCHEZ, ALMUDENA10 00:19:43 00:04:5272 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX7050

0599 CERRO GOMEZ, BELEN11 00:19:43 00:04:5275 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX7049

0435 SANCHEZ VALHONDO, INES12 00:19:47 00:04:5375 C.A. DON BENITO

0145 MORUNO VAZQUEZ, MARIA ELENA13 00:20:10 00:04:5874 C.A. ALMENDRALEJOEX7015

0597 SANCHEZ RAMOS, MARIA CONCEPCION14 00:20:26 00:05:0274 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX7051

0957 PEDROSA CASARES, VICTORIA15 00:21:45 00:05:2278 A.D. ARTE FISICOETEX174

0741 PIEDRAESCRITA BLANCO GOMEZ, INES16 00:21:59 00:05:2575 C.A. ZAFRA

0742 MORENO PONS, MARGARITA17 00:22:00 00:05:2571 C.A. ZAFRA

17Total clasificados carrera:
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0243 GARCIA MULERO, MARIA DEL CARMEN1 00:16:33 00:04:0570 ATCO. FREGENAL

1165 SOLANA CORTES, MARIA EUGENIA2 00:18:40 00:04:3667 C.N. LOS DELFINES

2Total clasificados carrera:
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04 > C.A. ALMENDRALEJO1 41 1-10-13-17

01 > C.A. PLASENCIA2 70 12-15-18-25

05 > A.D. ALBURQUERQUE3 94 21-22-23-28
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36 > PERCEINA EXTREMADURA1 17 1-3-6-7

24 > C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO2 52 11-12-13-16
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0720 BORREGO MERCHAN, ALEX ALM1 00:04:07 00:03:341 05 C.A. ZAFRA

0634 LOPEZ VERGEL, DANIEL ALM2 00:04:17 00:03:432 06 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0685 LOPEZ AGUILERA, ALEJANDRO ALM3 00:04:19 00:03:453 05 C.A. MONTIJO

0002 MARTIN ALCON, STEVEN ALM4 00:04:22 00:03:474 05 C.A. PLASENCIA

1181 CRIADO MATAS, VICTOR ALM5 00:04:29 00:03:535 05 C.N. LOS DELFINES

0306 ACEITUNA CLEMENTE, JOSE CARLOS ALM6 00:04:32 00:03:566 06 ATL. MORALEJA

0636 RODRIGO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ALM7 00:04:33 00:03:577 07 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0540 HAMIDI, RAYAN ALM8 00:04:36 00:04:008 05 C.A. PLASENCIA

0563 FERNANDEZ IÑIGO, HECTOR ALM9 00:04:37 00:04:009 05 ASOC. DEP. ALMARAZ

0718 CHANO CASTILLA, JOSE ANTONIO ALM10 00:04:38 00:04:0110 06 C.A. ZAFRA

1144 PACHECO NUÑEZ, MARIO ALM11 00:04:38 00:04:0111 06 C.A.OLIVENZA

0275 FERNANDEZ CASTILLO, EITHAN ALM12 00:04:39 00:04:0212 06 C.A. MONTIJO

1190 FERRANDIZ IGLESIAS, JAIME ALM13 00:04:40 00:04:0313 05 C.N. LOS DELFINES

0091 MAGRO MUÑOZ, ANTONIO M. ALM14 00:04:41 00:04:0414 06 C.A. SANTEÑO

0199 GARCIA URBANO, SERGIO ALM15 00:04:42 00:04:0515 08 C.A. SANTEÑO

0271 DIAZ PIÑERO, ALBERTO ALM16 00:04:49 00:04:1116 05 C.A. MONTIJO

0947 ALCON DIAZ, JAVIER ALM17 00:04:51 00:04:1317 07 A.D. ARTE FISICO

0330 TORRES CASILLAS, PABLO ALM18 00:04:51 00:04:1318 06 C.A. LA SERENA

0760 GABAO MARTINEZ, SERGIO ALM19 00:04:52 00:04:1319 05 C.P. SANVICENTEÑO

0751 GABAO MARTINEZ, RAUL ALM20 00:04:53 00:04:1420 07 C.P. SANVICENTEÑO

0152 GONZALEZ LAVADO, MIGUEL ANGEL ALM21 00:04:54 00:04:1521 05 C.A. ALMENDRALEJO

1029 GONZALEZ PACHON, MIGUEL ANGEL ALM22 00:04:55 00:04:1622 05 PERCEINA EXTREMADURA

0866 SANCHEZ GARCIA, DAVID ALM23 00:04:56 00:04:1723 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0149 GONZALEZ NOGUES, JAVIER ALM24 00:04:58 00:04:1924 08 C.A. ALMENDRALEJO

0201 MERINO CASTILLA, GONZALO ALM25 00:04:58 00:04:1925 07 C.A. SANTEÑO

0926 ESCRIBANO COELLO, ALEJANDRO ALM26 00:04:59 00:04:2026 05 A.D. ARTE FISICO

1143 GONZALEZ PACHECO, ANDRES ALM27 00:05:00 00:04:2027 06 C.A.OLIVENZA

0787 LOPEZ FAJARDO, HUGO ALM28 00:05:00 00:04:2028 05 E.A. DIP. CACERES

1187 RODRIGUEZ TELLO, PABLO ALM29 00:05:01 00:04:2129 06 C.N. LOS DELFINES

0486 BRAVO LAJAS, JAVIER ALM30 00:05:01 00:04:2130 06 C.P. EXTREMADURA 

0500 RICO CORRALES, JUAN ANTONIO ALM31 00:05:02 00:04:2231 05 C.P. EXTREMADURA 

0276 LOPEZ RODRIGUEZ, IKER ALM32 00:05:02 00:04:2232 06 C.A. MONTIJO

1188 GUTIERREZ TIZON, BRUNO ALM33 00:05:04 00:04:2433 06 C.N. LOS DELFINES

0489 CASTRO TERRON, ROBERTO JAVIER ALM34 00:05:05 00:04:2534 06 C.P. EXTREMADURA 

1145 FRANCO DE PAULA, XABIER ALM35 00:05:05 00:04:2535 06 C.A.OLIVENZA

1182 BRABO MORGADO, YOHANES ALM36 00:05:06 00:04:2636 06 C.N. LOS DELFINES

0785 GONZALEZ ALES, ROBERTO ALM37 00:05:06 00:04:2637 06 E.A. DIP. CACERES

0303 PARRON TORRES, ALEJANDRO ALM38 00:05:07 00:04:2638 05 ATL. MORALEJA

0307 ALCON CABELLO, IVAN ALM39 00:05:07 00:04:2639 06 ATL. MORALEJA

0148 GONZALEZ LAVADO, CARLOS ALM40 00:05:07 00:04:2640 07 C.A. ALMENDRALEJO

0491 DOMINGUEZ HOGADO, SAMUEL ALM41 00:05:08 00:04:2741 06 C.P. EXTREMADURA 

1219 MACIAS FLORES, HUGO ALM42 00:05:09 00:04:2842 06 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

0637 GONZALEZ DOMINGUEZ, ALBERTO ALM43 00:05:10 00:04:2943 07 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0761 CASTRO PAMPANO, MIGUEL ALM44 00:05:13 00:04:3244 05 C.P. SANVICENTEÑO

0211 RASERO BRAVO, EUSEBIO ALM45 00:05:13 00:04:3245 06 A.D. ALBURQUERQUE

0855 BARCA HOLGADO, JAVIER JAIME ALM46 00:05:14 00:04:3346 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0993 GALAN CRUCES, MARIO ALM47 00:05:14 00:04:3347 06 C.A. DIOCLES

0635 MARTIN MONTERO, SERGIO ALM48 00:05:15 00:04:3348 06 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

1221 TREVEJO IGLESIAS, PABLO ALM49 00:05:15 00:04:3349 06 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

0443 GORDILLO LOPEZ, PELAYO ALM50 00:05:17 00:04:3550 06 C.D. EMERITA ATLETICA

1214 NUÑEZ BLANCO, JAVIER ALM51 00:05:17 00:04:3551 05 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

0885 RODRIGUEZ PEREZ, JORGE ALM52 00:05:17 00:04:3552 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0394 BLAZQUEZ CASADO, MOISES ALM53 00:05:18 00:04:3653 06 C.A. DON BENITO

0442 MANOTAS SALADO, GUILLEMO ALM54 00:05:19 00:04:3754 06 C.D. EMERITA ATLETICA
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0572 RIVERA VADILLO, JORGE ALM55 00:05:22 00:04:4055 08 ASOC. DEP. ALMARAZ

0503 ZANCADA BLANCO, ALEJANDRO ALM56 00:05:23 00:04:4056 05 C.P. EXTREMADURA 

0719 GONZALEZ MORENO, DANIEL ALM57 00:05:24 00:04:4157 05 C.A. ZAFRA

0090 GONZALEZ SANCHEZ, DAVID ALM58 00:05:24 00:04:4158 06 C.A. SANTEÑO

0641 MARTIN RAMOS, ERIC ALM59 00:05:25 00:04:4259 07 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0781 REMESIOS VIANA, DANIEL ALM60 00:05:25 00:04:4260 06 E.A. DIP. CACERES

0202 GONZALEZ CANDELARIO, JOSE LUIS ALM61 00:05:26 00:04:4361 07 C.A. SANTEÑO

0782 JURADO ROJO, LUCAS ALM62 00:05:26 00:04:4362 06 E.A. DIP. CACERES

0906 PULICO DEL CAMPO, ALEJANDRO ALM63 00:05:26 00:04:4363 06 A.D. ARTE FISICO

1030 NUÑEZ MORALES, PABLO ALM64 00:05:27 00:04:4464 05 PERCEINA EXTREMADURA

0483 AMBROSIO GUILLEN, ROBERTO ALM65 00:05:27 00:04:4465 06 C.P. EXTREMADURA 

1032 MUÑOZ OBREO, ANTONIO ALM66 00:05:28 00:04:4566 06 PERCEINA EXTREMADURA

0392 CASADO QUINTANA, ALVARO ALM67 00:05:28 00:04:4567 06 C.A. DON BENITO

0933 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO ALM68 00:05:28 00:04:4568 08 A.D. ARTE FISICO

0934 MARTIN RAPADO, RAUL ALM69 00:05:29 00:04:4669 08 A.D. ARTE FISICO

0858 GIL GARRIDO, JORGE ALM70 00:05:29 00:04:4670 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0198 SOUSA MAGRO, LUIS ALM71 00:05:30 00:04:4671 08 C.A. SANTEÑO

1194 MARCELON MERCHAN, HUGO ALM72 00:05:33 00:04:4972 06 C.N. LOS DELFINES

0893 ANDRADA RUIZ, JOSE MIGUEL ALM73 00:05:34 00:04:5073 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0880 PUERTO VELARDO, ALVARO ALM74 00:05:34 00:04:5074 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0488 CASCO VACA, JORGE ALM75 00:05:34 00:04:5075 06 C.P. EXTREMADURA 

0857 SANCHEZ CALZADA, PABLO ALM76 00:05:35 00:04:5176 15 CEIP CASTRA CAECILIA

1147 CUERVO VAZQUEZ, DANIEL ALM77 00:05:37 00:04:5377 06 C.A.OLIVENZA

0891 GOMEZ DUQUE, AIMAR ALM78 00:05:37 00:04:5378 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0875 MENDEZ BODEGO, JULIO ALM79 00:05:38 00:04:5379 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0856 BAZ VASALLO, UNAI ALM80 00:05:38 00:04:5380 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0337 ZAZO EXPOSITO, MARIO ALM81 00:05:39 00:04:5481 05 C.A. LA SERENA

0945 ORREGO BLANCO, JUAN DIEGO ALM82 00:05:40 00:04:5582 08 A.D. ARTE FISICO

0865 RIVAS CAMPOS, JESUS ALM83 00:05:40 00:04:5583 05 CEIP CASTRA CAECILIA

1192 FARIÑAS CORTIJO, PABLO ALM84 00:05:41 00:04:5684 06 C.N. LOS DELFINES

0573 CRUZ RAMA, ENRIQUE ALM85 00:05:41 00:04:5685 07 ASOC. DEP. ALMARAZ

0887 HIGUERO BORREGO, MARCOS ALM86 00:05:42 00:04:5786 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0783 RONCERO COSTA, DANIEL ALM87 00:05:42 00:04:5787 06 E.A. DIP. CACERES

0938 CARRILLO DURAN, ALEJANDRO ALM88 00:05:43 00:04:5888 09 A.D. ARTE FISICO

0942 PEDROSA PLAZA, CARLOS ALM89 00:05:43 00:04:5889 10 A.D. ARTE FISICO

0331 CANDELARIO GUTIERREZ, MARCOS ALM90 00:05:44 00:04:5990 06 C.A. LA SERENA

0445 GARCIA NOGALES, RUBEN ALM91 00:05:44 00:04:5991 05 C.D. EMERITA ATLETICA

0890 ESPARRAGO RODRIGUEZ, ALVARO ALM92 00:05:44 00:04:5992 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0340 CRESPO RODRIGUEZ, SERGIO ALM93 00:05:45 00:05:0093 06 C.A. LA SERENA

0304 GARCIA NEAG, ADRIAN ALM94 00:05:45 00:05:0094 06 ATL. MORALEJA

0859 MATEOS GONZALEZ, ENRIQUE ALM95 00:05:46 00:05:0095 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0487 CAMACHO LEO, JAVIER ALM96 00:05:46 00:05:0096 06 C.P. EXTREMADURA 

0643 HURTADO RODRIGUEZ, HUGO ALM97 00:05:47 00:05:0197 07 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0861 PASCUAL DUARTE, PABLO ALM98 00:05:49 00:05:0398 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0903 PEREZ LOPEZ, VICTOR ALM99 00:05:51 00:05:0599 09 A.D. ARTE FISICO

0889 GARCIA ROLLIZO, DAVID ALM100 00:05:52 00:05:06100 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0864 MENESES SOLANO, MARCOS ALM101 00:05:53 00:05:06101 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0939 NARANJO SANCHEZ, PABLO ALM102 00:05:56 00:05:09102 09 A.D. ARTE FISICO

0932 SANCHEZ GARCIA, CESAR ALM103 00:06:00 00:05:13103 08 A.D. ARTE FISICO

0902 PEREZ LOPEZ, DANIEL ALM104 00:06:01 00:05:13104 07 A.D. ARTE FISICO

0207 DUARTE RASERO, MIGUEL ALM105 00:06:02 00:05:14105 05 A.D. ALBURQUERQUE

0994 MUÑOZ ESPINOSA, SAMUEL ALM106 00:06:05 00:05:17106 05 C.A. DIOCLES

0931 BARRAS AYUSO, JAIME ALM107 00:06:07 00:05:19107 08 A.D. ARTE FISICO

0484 BOUHKZAR, MOUAD ALM108 00:06:09 00:05:20108 06 C.P. EXTREMADURA 
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0884 TORRADO CRUZ, OSCAR ALM109 00:06:10 00:05:21109 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0644 MARTIN MENDEZ, IVAN ALM110 00:06:11 00:05:22110 08 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0928 BARCENA HERRERA, JESUS ALM111 00:06:14 00:05:25111 06 A.D. ARTE FISICO

0953 HERRAIZ GARCIA, BORJA ALM112 00:06:17 00:05:27112 07 A.D. ARTE FISICO

0892 BLANCO CONGIL, HUGO ALM113 00:06:18 00:05:28113 06 CEIP CASTRA CAECILIA

1146 FLORES LARIOS, PABLO ALM114 00:06:18 00:05:28114 06 C.A.OLIVENZA

0872 PEREZ FLORES, DANIEL ALM115 00:06:20 00:05:30115 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0878 CAMPOS FERNANDEZ, RAUL ALM116 00:06:23 00:05:33116 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0272 ALVARADO DELFA, JOSE ANTONIO ALM117 00:06:23 00:05:33117 06 C.A. MONTIJO

1028 BAQUERO GUERRERO, JESUS ALM118 00:06:31 00:05:40118 06 PERCEINA EXTREMADURA

1220 PEREZ PORTILLO, PABLO ALM119 00:06:38 00:05:46119 06 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

0341 CABALLERO SEGADOR, ALBERTO ALM120 00:06:44 00:05:51120 05 C.A. LA SERENA

0888 GASCO GUTIERREZ, MARIO ALM121 00:06:47 00:05:53121 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0501 ROVIRA MORENO, JAVIER ALM122 00:06:48 00:05:54122 05 C.P. EXTREMADURA 

0886 RODRIGUEZ MARTIN, DARIO ALM123 00:06:48 00:05:54123 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0882 VALLE RODRIGUEZ, JAVIER ALM124 00:07:08 00:06:12124 06 CEIP CASTRA CAECILIA

1025 FLESARIU, ALEXANDRU-MARIAN ALM125 00:07:09 00:06:13125 06 PERCEINA EXTREMADURA

0786 GUTIERREZ BARBERO, PABLO ALM126 00:07:11 00:06:14126 06 E.A. DIP. CACERES

0444 MUÑOZ PEREZ, JAIME ALM127 00:07:14 00:06:17127 05 C.D. EMERITA ATLETICA

0860 NIETO CAMPOS, RODRIGO ALM128 00:07:25 00:06:26128 05 CEIP CASTRA CAECILIA

0877 ROMERO ROCO, SERGIO ALM129 00:07:39 00:06:39129 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0492 GUERRA DURAN, JORGE ALM130 00:07:45 00:06:44130 06 C.P. EXTREMADURA 

0881 SAOMON MORATO, CARLOS ALM131 00:07:46 00:06:45131 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0879 CASO MARIN, VICTOR ALM132 00:07:48 00:06:46132 06 CEIP CASTRA CAECILIA

0870 ACERO MARCOS, SEBASTIAN ALM133 00:07:49 00:06:47133 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0869 OSTI SALAS, DANIEL ALM134 00:07:54 00:06:52134 07 CEIP CASTRA CAECILIA

0873 MARQUEZ BAUTISTA, DARIO ALM135 00:00:00135 06 CEIP CASTRA CAECILIA

135Total clasificados carrera:

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

9999   135 00:07:59

Total descalificados 1
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Categoría: ALM > ALEVIN MAS.
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07 > C.A. MONTIJO1 63 3-12-16-32

44 > C.N. LOS DELFINES2 80 5-13-29-33

24 > C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO3 100 2-7-43-48

03 > C.A. SANTEÑO4 112 14-15-25-58

22 > C.P. EXTREMADURA 5 136 30-31-34-41

40 > C.A.OLIVENZA6 150 11-27-35-77

39 > A.D. ARTE FISICO7 174 17-26-63-68

18 > ATL. MORALEJA8 177 6-38-39-94

37 > E.A. DIP. CACERES9 187 28-37-60-62

38 > CEIP CASTRA CAECILIA10 191 23-46-52-70

45 > A.D. NAVAS DEL MADROÑO11 261 42-49-51-119

36 > PERCEINA EXTREMADURA12 270 22-64-66-118

19 > C.A. LA SERENA13 282 18-81-90-93

21 > C.D. EMERITA ATLETICA14 322 50-54-91-127
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0073 RIVERA CARRASCO, LAURA IFF1 00:04:14 00:03:401 03 C.A. MERIDA

0404 HURTADO SABIDO, MARIA IFF2 00:04:16 00:03:422 03 C.A. DON BENITO

0104 GUARDADO GUARDADO, NATALIA IFF3 00:04:20 00:03:463 04 C.A. ALMENDRALEJOEX7011

0722 LEMOS FERNANDEZ DE CORA, ANDREA IFF4 00:04:25 00:03:504 03 C.A. ZAFRA

0999 LOZANO PRIETO, CRISTINA IFF5 00:04:26 00:03:515 03 C.A. DIOCLES

0344 RUIZ SERRANO, MARIA IFF6 00:04:27 00:03:526 03 C.A. LA SERENA

0632 MORENO SANTIBAÑEZ, ROCIO IFF7 00:04:29 00:03:537 04 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0017 BORRELLA PANADERO, MARIA DE LOS ANGELE IFF8 00:04:30 00:03:548 03 C.A. PLASENCIA

0758 MACIAS REBOLLO, CELIA IFF9 00:04:31 00:03:559 04 C.P. SANVICENTEÑO

0808 MURILLO MARTIN, MIRIAM IFF10 00:04:36 00:04:0010 03 E.A. DIP. CACERESEX6982

0721 ORTEGA MANZANO, BELEN IFF11 00:04:38 00:04:0111 04 C.A. ZAFRA

1197 GASCO PORTILLO, CARMEN IFF12 00:04:40 00:04:0312 04 C.N. LOS DELFINES

0106 SANABRIA SANCHEZ, EVA IFF13 00:04:43 00:04:0613 04 C.A. ALMENDRALEJOEX7019

1039 DIAZ MORALES, LAURA IFF14 00:04:44 00:04:0614 03 PERCEINA EXTREMADURA

0961 BOHORQUEZ LORATO, SUSANA IFF15 00:04:47 00:04:0915 03 ATL. VALENCIA ALCANTARA

0802 NEVADO BUSTILLO, ANDREA IFF16 00:04:47 00:04:0916 04 E.A. DIP. CACERES

0107 SANCHEZ CHAVES, JULIA IFF17 00:04:48 00:04:1017 04 C.A. ALMENDRALEJO

0343 PAREJO MARTINS, NATALIA IFF18 00:04:48 00:04:1018 03 C.A. LA SERENA

0803 IGLESIAS RAMIREZ, ANDREA IFF19 00:04:49 00:04:1119 03 E.A. DIP. CACERES

0215 CASQUERO MUÑOZ, BLANCA IFF20 00:04:50 00:04:1220 04 A.D. ALBURQUERQUE

0807 CERRO TORRES, SARA IFF21 00:04:51 00:04:1321 03 E.A. DIP. CACERESEX6970

0630 GRANDE ALFONSO, VICTORIA IFF22 00:04:52 00:04:1322 03 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0108 CANCHO BARRAGAN, MARIA IFF23 00:04:59 00:04:2023 04 C.A. ALMENDRALEJOEX7003

0629 MUÑOZ MORENO, INMACULADA IFF24 00:05:00 00:04:2024 03 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0405 DIAZ GALLEGO, ALICIA IFF25 00:05:03 00:04:2325 03 C.A. DON BENITO

0517 MORENO JIMENEZ, NOELIA IFF26 00:05:03 00:04:2326 03 C.P. EXTREMADURA 

0011 BERROCOSO HISADO, CRISTINA IFF27 00:05:02 00:04:2227 04 C.A. PLASENCIAETEX13242

0267 MARTINEZ ESPIGARES, SHEREZADE IFF28 00:05:04 00:04:2428 03 C.A. MONTIJO

1205 ALVAREZ BRAVO, Mª LUZ IFF29 00:05:04 00:04:2429 04 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

0654 PINILLO PRADO, Mª NIEVES IFF30 00:05:05 00:04:2530 04 C.A. ALMENDRALEJO

0447 SERRANO BOHOYO, PATRICIA IFF31 00:05:05 00:04:2531 04 C.D. EMERITA ATLETICA

0801 CERRO GARCIA, MARINA IFF32 00:05:07 00:04:2632 03 E.A. DIP. CACERES

0109 CUENDA MANCHON, CLAUDIA IFF33 00:05:08 00:04:2733 04 C.A. ALMENDRALEJO

0898 ROYO BERMEJO, CARMEN IFF34 00:05:10 00:04:2934 03 A.D. ARTE FISICO

1136 BONITO GONZALEZ, AITANA IFF35 00:05:11 00:04:3035 03 C.A.OLIVENZA

0804 SANTOS HERNANDEZ, LUCIA IFF36 00:05:13 00:04:3236 04 E.A. DIP. CACERES

0631 POLO RODRIGUEZ, CELIA IFF37 00:05:13 00:04:3237 03 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

1044 PARDO MORALES, MILAGROS IFF38 00:05:14 00:04:3338 03 PERCEINA EXTREMADURA

0995 ORANTOS SANCHEZ, LAURA IFF39 00:05:14 00:04:3339 04 C.A. DIOCLES

0103 GONZALEZ NOGUES, SONIA IFF40 00:05:15 00:04:3340 04 C.A. ALMENDRALEJOEX7010

1150 BEJARANO DOMINGUEZ, MARTA IFF41 00:05:15 00:04:3341 03 E.A.DE CACERES

0998 CARDILLO GARCIA, MARIA LUISA IFF42 00:05:16 00:04:3442 03 C.A. DIOCLES

1000 LOZANO PRIETO, ISABEL IFF43 00:05:16 00:04:3443 03 C.A. DIOCLES

0507 GALAPERO BRAVO, ADRIANA IFF44 00:05:17 00:04:3544 04 C.P. EXTREMADURA 

0402 PAJUELO GOMEZ, AMAYA IFF45 00:05:18 00:04:3645 03 C.A. DON BENITO

0899 ROYO SANCHEZ, CLARA IFF46 00:05:19 00:04:3746 03 A.D. ARTE FISICO

0399 FERNANDEZ SANCHEZ, LUCIA IFF47 00:05:20 00:04:3847 04 C.A. DON BENITO

0346 FROUZE JUEZ, IRAIDE IFF48 00:05:21 00:04:3948 03 C.A. LA SERENA

0446 GORDILLO LOPEZ, CRISTINA IFF49 00:05:24 00:04:4149 04 C.D. EMERITA ATLETICA

0096 MAGRO CENTENO, MARTA IFF50 00:05:24 00:04:4150 03 C.A. SANTEÑO

0110 BARRAGAN CABEZAS, ANA ELENA IFF51 00:05:25 00:04:4251 04 C.A. ALMENDRALEJO

0512 PALOMINO GIL, HELENA IFF52 00:05:26 00:04:4352 04 C.P. EXTREMADURA 

1042 TRIGO GARCIA, ROSA IFF53 00:05:27 00:04:4453 03 PERCEINA EXTREMADURA

0806 MARTINEZ MARTIN, ELSA IFF54 00:05:28 00:04:4554 04 E.A. DIP. CACERES
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0805 BORREGA PEREZ, ALBA IFF55 00:05:31 00:04:4755 03 E.A. DIP. CACERES

0008 DURAN NIETO, ADRIANA IFF56 00:05:32 00:04:4856 03 C.A. PLASENCIA

0448 CHAMIZO MORENO, LAURA IFF57 00:05:33 00:04:4957 03 C.D. EMERITA ATLETICA

1184 MORENO CUADRADO, FATIMA IFF58 00:05:35 00:04:5158 04 C.N. LOS DELFINES

1198 MUÑOZ MOGEDANO, CARMEN IFF59 00:05:35 00:04:5159 03 C.N. LOS DELFINES

0105 ORTIZ HIGUERA, ROSA IFF60 00:05:37 00:04:5360 04 C.A. ALMENDRALEJOEX7016

0076 VASCO SUAREZ, BLANCA IFF61 00:05:38 00:04:5361 04 C.A. MERIDA

0800 TATO PARRA, GEMA IFF62 00:05:38 00:04:5362 03 E.A. DIP. CACERES

1137 FLORES LARIOS, SONIA IFF63 00:05:40 00:04:5563 03 C.A.OLIVENZA

0095 GONZALEZ CANDELARIO, PAULA IFF64 00:05:41 00:04:5664 03 C.A. SANTEÑO

0850 BAUTISTA TORES, JENNIFER IFF65 00:05:43 00:04:5865 04 CEIP CASTRA CAECILIA

0010 MARTIN GARCIA, CRISTINA IFF66 00:05:44 00:04:5966 03 C.A. PLASENCIA

0212 GUERRA FERNANDEZ, BEATRIZ IFF67 00:05:47 00:05:0167 04 A.D. ALBURQUERQUE

0094 MAGRO MUÑOZ, LUCIA IFF68 00:05:54 00:05:0768 04 C.A. SANTEÑO

1208 GARCIA CAVA, MARIA IFF69 00:06:10 00:05:2169 04 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

1207 BRAVO MACIAS, LEIRE IFF70 00:06:11 00:05:2270 04 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

1206 BARRIGA MACIAS, LORENA IFF71 00:06:12 00:05:2371 04 A.D. NAVAS DEL MADROÑO

0348 PAREDES CHECA, ANA IFF72 00:06:29 00:05:3872 03 C.A. LA SERENA

0849 SALOME ARIAS, LUCIA IFF73 00:06:31 00:05:4073 04 CEIP CASTRA CAECILIA

0799 VELEZ SECO, IRENE IFF74 00:06:36 00:05:4474 03 E.A. DIP. CACERES

0506 DURAN CABEZA, AINOA IFF75 00:06:46 00:05:5375 04 C.P. EXTREMADURA 

1050 PULIDO BOSCH, SASKIA IFF76 00:06:56 00:06:0176 03 PERCEINA EXTREMADURA

0514 VALVERDE ABRIL, LIDIA IFF77 00:07:00 00:06:0577 04 C.P. EXTREMADURA 

0511 MONROY DURAN, NEREA IFF78 00:07:01 00:06:0678 04 C.P. EXTREMADURA 

78Total clasificados carrera:

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

1033   GARCIA CLARO, ELENA ALEVIN FEM.75 00:06:44 00:05:51

Total descalificados 1



Club

Categoría: IFF > INFANTIL FEM.

Puntos Posiciones
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04 > C.A. ALMENDRALEJO1 56 3-13-17-23

37 > E.A. DIP. CACERES2 66 10-16-19-21

24 > C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO3 90 7-22-24-37

20 > C.A. DON BENITO4 119 2-25-45-47

43 > C.A. DIOCLES5 129 5-39-42-43

19 > C.A. LA SERENA6 144 6-18-48-72

01 > C.A. PLASENCIA7 157 8-27-56-66

36 > PERCEINA EXTREMADURA8 181 14-38-53-76

22 > C.P. EXTREMADURA 9 197 26-44-52-75

45 > A.D. NAVAS DEL MADROÑO10 239 29-69-70-71
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0715 CREHUET OLIVIER, SARA1 00:00:58 00:02:2566 C.A. ALMARAZEX4532

0700 GUTIERREZ PACHE, SANDRA CRISTINA2 00:00:59 00:02:2700 C.A. ALMARAZEX6858

0372 FANJUL SANCHEZ-PORRO, NADIA3 00:00:59 00:02:2797 C.A. LA SERENAEX7000

1020 ORANTOS SANCHEZ, NOELIA4 00:01:00 00:02:3000 C.A. DIOCLES

1074 ROMERO MORENO, ARANTXA5 00:01:00 00:02:3000 PERCEINA EXTREMADURAEX6604

1022 JIMENEZ LAVADO, LAURA6 00:01:01 00:02:3200 C.A. DIOCLES

0295 DIAZ SANDOVAL, ALEJANDRA7 00:01:01 00:02:3298 C.A. CUENCAEX6956

1019 MORENO TORES, PAULA8 00:01:03 00:02:3700 C.A. DIOCLES

1080 ROMERO MORENO, MARIA9 00:01:03 00:02:3798 PERCEINA EXTREMADURAEX6395

1021 BEJARANO MADRANO, LOLA10 00:01:04 00:02:4000 C.A. DIOCLES

0765 MOLINA RAMIREZ, ANDREA11 00:01:09 00:02:5200 C.P. SANVICENTEÑO

0220 MARMELO DE LA ROSA, MARIA TERESA12 00:01:10 00:02:5599 A.D. ALBURQUERQUE

0768 AGUEBOR OSSASENAGA, TRACY13 00:01:14 00:03:0500 C.P. SANVICENTEÑO

13Total clasificados carrera:
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0285 VAZQUEZ GONZALEZ, IVAN1 00:00:47 00:01:5795 VINO DE TORO CAJA RURALEX6577

0657 MUÑOZ MARTIN, IVAN2 00:00:47 00:01:5783 C.A. PLASENCIAEX6378

0482 MORCILLO SERRANO, ALBERTO3 00:00:47 00:01:5791 C.D. EMERITA ATLETICAEX6629

1072 JIMENEZ ALONSO, VICTOR MANUEL4 00:00:49 00:02:0299 PERCEINA EXTREMADURAEX6618

0479 CEBALLOS-ZUÑIGA ULLA, FERNANDO5 00:00:50 00:02:0596 C.D. EMERITA ATLETICAEX5810

0481 ORTEGA FLORES, ADRIAN6 00:00:50 00:02:0595 C.D. EMERITA ATLETICAEX6571

0171 MIMBRERO TENA, JOSE JULIO7 00:00:51 00:02:0799 C.A. ALMENDRALEJOEX-

1077 SANCHEZ PONS, ALBERTO8 00:00:53 00:02:1200 PERCEINA EXTREMADURA

0476 BERLANGA KIRIAKIDIS, LUIS9 00:00:53 00:02:1298 C.D. EMERITA ATLETICAEX6325

0480 CARRANZA HUERTAS, ALEJANDRO10 00:00:54 00:02:1596 C.D. EMERITA ATLETICAEX6067

0478 SANCHEZ GALAN, ANGEL11 00:00:54 00:02:1597 C.D. EMERITA ATLETICAEX6561

0429 URLAN MARTIN-BEJARANO, EDUARDO12 00:00:56 00:02:2099 C.A. DON BENITO

0366 RESECO CALDERON, LUIS13 00:00:57 00:02:2200 C.A. LA SERENA

0477 GIJON GOMEZ, JOSE LUIS14 00:01:02 00:02:3597 C.D. EMERITA ATLETICAEX6729

0221 ACEITUNO MAYA, JAIME15 00:01:05 00:02:4297 A.D. ALBURQUERQUE

1232 RINCON ARDILA, CRISTIAN16 00:01:06 00:02:4599 C.A. LA SERENA

0821 CAVA LIMON, CARLOS17 00:01:08 00:02:5099 E.A. DIP. CACERES

0590 MARTIN VERGEL, JUAN JESUS18 00:01:08 00:02:5082 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

18Total clasificados carrera:
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1093 PANIAGUA ESCOLAR, SERGIO SPM1 00:29:48 00:03:151 95 PERCEINA EXTREMADURATO4144

0958 BENABBOU, RACHID SPM2 00:30:04 00:03:172 94 CEAT TENERIFE 1984EX5699

0709 RABHI, BRAHIM SPM3 00:30:48 00:03:213 94 C.A. ALMARAZ

0978 SANCHEZ GARLITOS, AITOR SPM4 00:30:55 00:03:224 94 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX5008

0049 MARTIN ROJO, DAVID SPM5 00:31:05 00:03:235 86 C.A. PLASENCIA

0580 CIRUJANO GOMEZ, JUAN LUIS VAM6 00:31:08 00:03:241 80 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6256

0909 MARQUEZ LOPEZ, JUAN JOSE SPM7 00:31:13 00:03:246 95 A.D. ARTE FISICOEX5407

0672 PAREDES GOMEZ, ENRIQUE SPM8 00:31:26 00:03:267 87 INDEPENDIENTE

0976 NUÑEZ VIVAS, MANUEL VAM9 00:31:31 00:03:262 74 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX3692

0058 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL VAM10 00:31:44 00:03:283 71 C.A. PLASENCIA

0045 CARRASCAL GRANADOS, HECTOR SPM11 00:31:57 00:03:298 83 C.A. PLASENCIA

0378 SANCHEZ PAJUELO, ABRAHAM SPM12 00:32:05 00:03:309 89 C.A. LA SERENAEX4901

1095 PIZARRO NOGALES, GENARO SPM13 00:32:07 00:03:3010 90 PERCEINA EXTREMADURAEX6849

0979 CAZAP BRAVO, CARLOS SPM14 00:32:08 00:03:3011 86 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX4182

1178 BARRAGAN MORENO, JAVIER SPM15 00:32:08 00:03:3012 81 C.N. LOS DELFINES

0293 SANCHEZ LLAMAZARES, ANTONIO JESUS SPM16 00:32:09 00:03:3013 87 C. TRIALON ALMENDRALEJO

0780 PALOMO JOCILES, OSCAR VAM17 00:32:49 00:03:354 80 C.P. SANVICENTEÑO

0185 CORDERO BARCO, LUIS SPM18 00:32:50 00:03:3514 95 C.A. ALMENDRALEJOEX6131

0245 DURAN BARRANCA, CARMELO VBM19 00:32:56 00:03:351 64 ATCO. FREGENALEX2146

0587 PAREDES GOMEZ, DIEGO VAM20 00:33:02 00:03:365 78 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0432 MEJIAS SOSA, LUIS VAM21 00:33:13 00:03:376 79 C.A. DON BENITOEX2284

0189 AREVALO MARTIN, ANGEL VAM22 00:33:16 00:03:387 75 C.A. ALMENDRALEJOEX6491

0748 GARCIA GUERRERO, JOSE VBM23 00:33:18 00:03:382 64 C.A. ZAFRAEX6482

0915 IGLESIAS VICENTE, JULIO VAM24 00:33:22 00:03:388 72 A.D. ARTE FISICOEX6642

0246 PEREZ GUERRERO, JOSE VBM25 00:33:41 00:03:403 65 ATCO. FREGENAL

0779 BORRIÑO LOPEZ DE LERMA, JOSE LUIS SPM26 00:33:52 00:03:4215 83 C.P. SANVICENTEÑOEX7052

0288 GARCIA MAQUEDA, VICTOR SPM27 00:33:52 00:03:4216 90 RUNNERS ZAFRA

1177 PASCUAL MORENO, DAVID SPM28 00:33:58 00:03:4217 93 C.N. LOS DELFINES

1118 GARRIDO RODRIGUEZ, IVAN SPM29 00:34:00 00:03:4218 85 C.A.OLIVENZAEX4232

0254 ALVAREZ AMARO, JORGE SPM30 00:34:03 00:03:4319 86 C.A. MONTIJO

1092 LOPEZ OSSORIO, CAMILO SPM31 00:34:04 00:03:4320 94 PERCEINA EXTREMADURA

0078 GALAN ANTOLIN, ARTURO VBM32 00:34:05 00:03:434 68 C.A. MERIDA

1166 SOLIS TOVAR, OSCAR SPM33 00:34:08 00:03:4321 83 C.N. LOS DELFINES

0475 BLANCO AGUILAR, ANDRES SPM34 00:34:09 00:03:4322 93 C.D. EMERITA ATLETICAEX5753

1117 SILVA ALVAREZ, RAUL VAM35 00:34:10 00:03:449 77 C.A.OLIVENZA

0283 MAGARIÑOS BLAZQUEZ, LUIS VAM36 00:34:12 00:03:4410 73 CLUB MARATON CACERES

1164 SANCHO NUÑEZ, JOSE CARLOS SPM37 00:34:20 00:03:4523 87 C.N. LOS DELFINES

1111 SANCHEZ TORRES, ANTONIO SPM38 00:34:34 00:03:4624 96 PERCEINA EXTREMADURA

0244 LOPEZ PEREZ, JOSE MANUEL VAM39 00:34:40 00:03:4711 72 ATCO. FREGENAL

0059 PENA FERNANDEZ, SANTIAGO VAM40 00:34:41 00:03:4712 80 C.A. PLASENCIA

1106 LAVADO LAVADO, NARCISO JOSE VAM41 00:34:43 00:03:4713 75 PERCEINA EXTREMADURAEX7026

1116 PACHECO VICENTE, ANTONIO LUIS VAM42 00:34:49 00:03:4814 72 C.A.OLIVENZAEX4777

0663 HURTADO GONZALEZ, JOSE ALBERTO SPM43 00:34:52 00:03:4825 83 C.A. TRUJILLO

0259 MARTINEZ MARQUEZ, ADRIAN SPM44 00:34:54 00:03:4826 95 C.A. MONTIJO

1010 ORGAZ GARCIA, JUAN ANTONIO VAM45 00:35:15 00:03:5115 76 C.A. DIOCLES

0910 PLAZA RODRIGUEZ, PEDRO VAM46 00:35:21 00:03:5116 72 A.D. ARTE FISICOEX6850

1110 SANCHEZ TORRES, MANUEL SPM47 00:35:30 00:03:5227 96 PERCEINA EXTREMADURA

1224 GARCIA DE LA CONCEPCION, JOSE MANUEL VBM48 00:35:30 00:03:525 66 ECOSPORT AVILA

0581 MARTIN LORENZO, JOSE PEDRO VAM49 00:35:32 00:03:5317 77 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX5566

0255 VENTURA BURGO, CLEMENTE SPM50 00:35:37 00:03:5328 86 C.A. MONTIJO

0433 ASTILLERO HURTADO, CESAR VAM51 00:35:40 00:03:5318 76 C.A. DON BENITO

0745 TORO PEREZ, MAXI VAM52 00:35:57 00:03:5519 79 C.A. ZAFRAEX7041

0309 PAREDES MENEA, JOAQUIN VBM53 00:35:59 00:03:556 68 INDEPENDIENTE

0182 VALENCIA ISLA, DAVID SPM54 00:36:00 00:03:5629 96 C.A. ALMENDRALEJOEX6690
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0950 PEÑA DONCEL, VICTOR VAM55 00:36:06 00:03:5620 77 A.D. ARTE FISICOEX6912

0982 CARRILLO NAVAS, JOSE LUIS VAM56 00:36:10 00:03:5721 74 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX6620

0680 RODRIGUEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS VBM57 00:36:19 00:03:587 68 INDEPENDIENTE

1108 MONGE CANDELARIO, ALBERTO VAM58 00:36:25 00:03:5822 78 PERCEINA EXTREMADURAEX7027

1098 PICARZO CORTES, LEOCADIO VAM59 00:36:30 00:03:5923 74 PERCEINA EXTREMADURA

0251 DIAZ GRAGERA, DIEGO A. SPM60 00:36:36 00:04:0030 82 C.A. MONTIJO

0981 MENDEZ SANCHEZ, RAUL VAM61 00:36:38 00:04:0024 77 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX6672

1153 GALAN CORBACHO, MIGUEL SPM62 00:36:42 00:04:0031 96 C.N. LOS DELFINES

0046 SANCHEZ APARICIO, RAUL SPM63 00:36:44 00:04:0032 82 C.A. PLASENCIA

0595 VEGA RAJA, JULIO CANDIDO VAM64 00:36:45 00:04:0025 74 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

1016 ESTEVEZ TORRES, CESAR VAM65 00:36:46 00:04:0126 71 C.A. DIOCLES

0191 PIZARRO FARRONA, JOSE VAM66 00:36:49 00:04:0127 74 C.A. ALMENDRALEJOEX6348

0048 HERRERAS FLEITAS, ANTONIO LUIS SPM67 00:36:49 00:04:0133 88 C.A. PLASENCIA

1013 CASILLAS CONCHUDO, MANUEL VBM68 00:36:56 00:04:028 63 C.A. DIOCLES

0248 GERMAN CRUZ, DIEGO VAM69 00:37:08 00:04:0328 72 C.A. MONTIJO

1168 VALIENTE LOPEZ, JOSE MANUEL SPM70 00:37:19 00:04:0434 86 C.N. LOS DELFINES

0193 FUENTES MENA, JOSE A. VBM71 00:37:21 00:04:049 67 C.A. ALMENDRALEJOEX6010

1158 POLO MARISCAL, JUAN DIEGO VAM72 00:37:26 00:04:0529 75 C.N. LOS DELFINES

1011 SANCHEZ CASTILLO, ANTONIO VBM73 00:37:27 00:04:0510 62 C.A. DIOCLES

0583 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL VAM74 00:37:28 00:04:0530 75 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6407

1012 CORRALES DIOS, JESUS VAM75 00:37:50 00:04:0831 71 C.A. DIOCLES

0184 MURILLO PACHECO, JAVIER SPM76 00:38:00 00:04:0935 95 C.A. ALMENDRALEJO

0052 DOMINGUEZ GONZALEZ, VICTOR MANUEL SPM77 00:38:06 00:04:0936 85 C.A. PLASENCIA

0047 HERRERAS FLEITAS, SANTIAGO SPM78 00:38:08 00:04:1037 86 C.A. PLASENCIA

0746 GARCIA MACIAS, FCO. JAVIER VAM79 00:38:09 00:04:1032 72 C.A. ZAFRA

1160 REDONDO GALINDO, RAUL SPM80 00:38:13 00:04:1038 83 C.N. LOS DELFINES

0747 LEMOS SANCHEZ, MANUEL VBM81 00:38:14 00:04:1011 68 C.A. ZAFRAEX7040

0196 GARCIA MARTINEZ, FERNANDO VBM82 00:38:17 00:04:1112 68 C.A. ALMENDRALEJOEX7006

0669 DOMINGUEZ BARRUECOS, GUILLERMO SPM83 00:38:28 00:04:1239 90 C.A. PLASENCIA

1236 BARCENA MORILLO, BENITO JESUS VAM84 00:38:31 00:04:1233 73 A.D. ARTE FISICO

0253 GONZALEZ SOLTERO, MANUEL SPM85 00:38:34 00:04:1240 85 C.A. MONTIJO

0980 NUÑEZ SANTANO, VICENTE VBM86 00:38:44 00:04:1313 64 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX5885

0249 FERNANDEZ BARRENA, JUAN FRANCISCO VAM87 00:38:47 00:04:1434 77 C.A. MONTIJO

0659 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JESUS VAM88 00:39:00 00:04:1535 71 E.A. MONFRAGÜEEX5456

1152 DOMINGUEZ IGLESIAS, JAVIER SPM89 00:39:02 00:04:1541 84 C.N. LOS DELFINES

1156 MUÑOZ GONZALEZ, JUAN MANUEL VAM90 00:39:04 00:04:1636 76 C.N. LOS DELFINES

1174 MARCELO MARTIN, JUAN CARLOS VBM91 00:39:04 00:04:1614 70 C.N. LOS DELFINES

0589 MORENO LEON, LORENZO VBM92 00:39:11 00:04:1615 61 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0098 BLANCO ACEDO, JOSE MARIA VBM93 00:39:19 00:04:1716 63 C.A. SANTEÑO

0520 MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO VAM94 00:39:20 00:04:1737 70 C.P. EXTREMADURA 

0252 REDONDO AGUSO, JUAN CARLOS SPM95 00:39:28 00:04:1842 85 C.A. MONTIJO

1115 MARQUEZ DE LA CRUZ, JUAN ENRIQUE VBM96 00:39:36 00:04:1917 67 C.A.OLIVENZAEX6114

1176 PLATA ROSADO, JUAN CARLOS VAM97 00:39:39 00:04:2038 71 C.N. LOS DELFINES

0588 LORTAU LOPEZ, ABEL VAM98 00:39:39 00:04:2039 78 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0584 GUTIERREZ SANCHEZ, ENRIQUE VAM99 00:39:53 00:04:2140 72 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX5982

1226 VIVO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL VBM100 00:40:01 00:04:2218 60 CLUB MARATON CACERES

0282 VILLA ROMERO, JORGE SPM101 00:40:08 00:04:2343 84 INDEPENDIENTE

0676 POZO SANCHEZ, PABLO VBM102 00:40:32 00:04:2519 67 ATL. POPULARES MERIDA

1203 IGLESIAS IGLESIAS, JOSE CARLOS VAM103 00:40:40 00:04:2641 79 C.N. LOS DELFINES

0279 DIAZ COCO MIGUEL ANGEL SPM104 00:40:40 00:04:2644 83 INDEPENDIENTE

0180 BARROSO ROGUERA, ZACARIAS SPM105 00:40:43 00:04:2645 96 C.A. ALMENDRALEJOEX6689

1243 GOMEZ VILLA PEDRO VBM106 00:40:46 00:04:2720 63 INDEPENDIENTE

1161 REDONDO GALINDO, JOSE ANTONIO SPM107 00:41:31 00:04:3246 82 C.N. LOS DELFINES

0908 MARTIN MARTIN, JOSE MARIA VBM108 00:41:36 00:04:3221 59 A.D. ARTE FISICOEX6683



Atleta Cat.

CLASIFICACIÓN: 12   ABSOLUTA MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Año Lic. Club

Página 3 de 3

0436 FERNANDEZ TEJEDA, FERNANDO VAM109 00:41:55 00:04:3442 76 C.A. DON BENITO

1119 DIAZ IDEAS, ALBERTO SPM110 00:42:31 00:04:3847 87 C.A.OLIVENZA

1154 JIMENEZ CAMACHO, FRANCISCO MANUEL VBM111 00:42:39 00:04:3922 65 C.N. LOS DELFINES

0197 APARICIO GARCIA, LUIS MARIA VBM112 00:44:00 00:04:4823 68 C.A. ALMENDRALEJOETEX101

0258 GERMAN CASTRO, VICENTE SPM113 00:44:28 00:04:5148 94 C.A. MONTIJO

1229 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JULIAN CARLOS VAM114 00:44:38 00:04:5243 72 INDEPENDIENTE

1018 SALAZAR GALEON, JACINTO VBM115 00:45:24 00:04:5724 55 C.A. DIOCLES

1015 MAESTRE NARANJO, JUAN ANTONIO VBM116 00:46:10 00:05:0225 60 C.A. DIOCLES

1245 TRENADO BARQUILLA, JUAN MANUEL VBM117 00:46:21 00:05:0326 48 C.A. TRUJILLO

117Total clasificados carrera:

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0661   PEREZ GARCIA, DANIEL CROSS VELOCIDAD MAS.75 00:37:42 01:34:15

0660   MARTIN FERNANDEZ, ENRIQUE CROSS VELOCIDAD MAS.87 00:38:40 01:36:40

1247   109 00:41:09

Total descalificados 3



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 2CLASIFICACIÓN: SPM   SENIOR-PROMESA MAS.- Distancia: 9150

1093 PANIAGUA ESCOLAR, SERGIO1 00:29:48 00:03:1595 PERCEINA EXTREMADURATO4144

0958 BENABBOU, RACHID2 00:30:04 00:03:1794 CEAT TENERIFE 1984EX5699

0709 RABHI, BRAHIM3 00:30:48 00:03:2194 C.A. ALMARAZ

0978 SANCHEZ GARLITOS, AITOR4 00:30:55 00:03:2294 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX5008

0049 MARTIN ROJO, DAVID5 00:31:05 00:03:2386 C.A. PLASENCIA

0909 MARQUEZ LOPEZ, JUAN JOSE6 00:31:13 00:03:2495 A.D. ARTE FISICOEX5407

0672 PAREDES GOMEZ, ENRIQUE7 00:31:26 00:03:2687 INDEPENDIENTE

0045 CARRASCAL GRANADOS, HECTOR8 00:31:57 00:03:2983 C.A. PLASENCIA

0378 SANCHEZ PAJUELO, ABRAHAM9 00:32:05 00:03:3089 C.A. LA SERENAEX4901

1095 PIZARRO NOGALES, GENARO10 00:32:07 00:03:3090 PERCEINA EXTREMADURAEX6849

0979 CAZAP BRAVO, CARLOS11 00:32:08 00:03:3086 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX4182

1178 BARRAGAN MORENO, JAVIER12 00:32:08 00:03:3081 C.N. LOS DELFINES

0293 SANCHEZ LLAMAZARES, ANTONIO JESUS13 00:32:09 00:03:3087 C. TRIALON ALMENDRALEJO

0185 CORDERO BARCO, LUIS14 00:32:50 00:03:3595 C.A. ALMENDRALEJOEX6131

0779 BORRIÑO LOPEZ DE LERMA, JOSE LUIS15 00:33:52 00:03:4283 C.P. SANVICENTEÑOEX7052

0288 GARCIA MAQUEDA, VICTOR16 00:33:52 00:03:4290 RUNNERS ZAFRA

1177 PASCUAL MORENO, DAVID17 00:33:58 00:03:4293 C.N. LOS DELFINES

1118 GARRIDO RODRIGUEZ, IVAN18 00:34:00 00:03:4285 C.A.OLIVENZAEX4232

0254 ALVAREZ AMARO, JORGE19 00:34:03 00:03:4386 C.A. MONTIJO

1092 LOPEZ OSSORIO, CAMILO20 00:34:04 00:03:4394 PERCEINA EXTREMADURA

1166 SOLIS TOVAR, OSCAR21 00:34:08 00:03:4383 C.N. LOS DELFINES

0475 BLANCO AGUILAR, ANDRES22 00:34:09 00:03:4393 C.D. EMERITA ATLETICAEX5753

1164 SANCHO NUÑEZ, JOSE CARLOS23 00:34:20 00:03:4587 C.N. LOS DELFINES

1111 SANCHEZ TORRES, ANTONIO24 00:34:34 00:03:4696 PERCEINA EXTREMADURA

0663 HURTADO GONZALEZ, JOSE ALBERTO25 00:34:52 00:03:4883 C.A. TRUJILLO

0259 MARTINEZ MARQUEZ, ADRIAN26 00:34:54 00:03:4895 C.A. MONTIJO

1110 SANCHEZ TORRES, MANUEL27 00:35:30 00:03:5296 PERCEINA EXTREMADURA

0255 VENTURA BURGO, CLEMENTE28 00:35:37 00:03:5386 C.A. MONTIJO

0182 VALENCIA ISLA, DAVID29 00:36:00 00:03:5696 C.A. ALMENDRALEJOEX6690

0251 DIAZ GRAGERA, DIEGO A.30 00:36:36 00:04:0082 C.A. MONTIJO

1153 GALAN CORBACHO, MIGUEL31 00:36:42 00:04:0096 C.N. LOS DELFINES

0046 SANCHEZ APARICIO, RAUL32 00:36:44 00:04:0082 C.A. PLASENCIA

0048 HERRERAS FLEITAS, ANTONIO LUIS33 00:36:49 00:04:0188 C.A. PLASENCIA

1168 VALIENTE LOPEZ, JOSE MANUEL34 00:37:19 00:04:0486 C.N. LOS DELFINES

0184 MURILLO PACHECO, JAVIER35 00:38:00 00:04:0995 C.A. ALMENDRALEJO

0052 DOMINGUEZ GONZALEZ, VICTOR MANUEL36 00:38:06 00:04:0985 C.A. PLASENCIA

0047 HERRERAS FLEITAS, SANTIAGO37 00:38:08 00:04:1086 C.A. PLASENCIA

1160 REDONDO GALINDO, RAUL38 00:38:13 00:04:1083 C.N. LOS DELFINES

0669 DOMINGUEZ BARRUECOS, GUILLERMO39 00:38:28 00:04:1290 C.A. PLASENCIA

0253 GONZALEZ SOLTERO, MANUEL40 00:38:34 00:04:1285 C.A. MONTIJO

1152 DOMINGUEZ IGLESIAS, JAVIER41 00:39:02 00:04:1584 C.N. LOS DELFINES

0252 REDONDO AGUSO, JUAN CARLOS42 00:39:28 00:04:1885 C.A. MONTIJO

0282 VILLA ROMERO, JORGE43 00:40:08 00:04:2384 INDEPENDIENTE

0279 DIAZ COCO MIGUEL ANGEL44 00:40:40 00:04:2683 INDEPENDIENTE

0180 BARROSO ROGUERA, ZACARIAS45 00:40:43 00:04:2696 C.A. ALMENDRALEJOEX6689

1161 REDONDO GALINDO, JOSE ANTONIO46 00:41:31 00:04:3282 C.N. LOS DELFINES

1119 DIAZ IDEAS, ALBERTO47 00:42:31 00:04:3887 C.A.OLIVENZA

0258 GERMAN CASTRO, VICENTE48 00:44:28 00:04:5194 C.A. MONTIJO



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club
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48Total clasificados carrera:

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0661   PEREZ GARCIA, DANIEL CROSS VELOCIDAD MAS.75 00:37:42 01:34:15

0660   MARTIN FERNANDEZ, ENRIQUE CROSS VELOCIDAD MAS.87 00:38:40 01:36:40

1247   109 00:41:09

Total descalificados 3



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 2CLASIFICACIÓN: VAM   VETERANO "A" MAS.- Distancia: 9150

0580 CIRUJANO GOMEZ, JUAN LUIS1 00:31:08 00:03:2480 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6256

0976 NUÑEZ VIVAS, MANUEL2 00:31:31 00:03:2674 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX3692

0058 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL3 00:31:44 00:03:2871 C.A. PLASENCIA

0780 PALOMO JOCILES, OSCAR4 00:32:49 00:03:3580 C.P. SANVICENTEÑO

0587 PAREDES GOMEZ, DIEGO5 00:33:02 00:03:3678 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0432 MEJIAS SOSA, LUIS6 00:33:13 00:03:3779 C.A. DON BENITOEX2284

0189 AREVALO MARTIN, ANGEL7 00:33:16 00:03:3875 C.A. ALMENDRALEJOEX6491

0915 IGLESIAS VICENTE, JULIO8 00:33:22 00:03:3872 A.D. ARTE FISICOEX6642

1117 SILVA ALVAREZ, RAUL9 00:34:10 00:03:4477 C.A.OLIVENZA

0283 MAGARIÑOS BLAZQUEZ, LUIS10 00:34:12 00:03:4473 CLUB MARATON CACERES

0244 LOPEZ PEREZ, JOSE MANUEL11 00:34:40 00:03:4772 ATCO. FREGENAL

0059 PENA FERNANDEZ, SANTIAGO12 00:34:41 00:03:4780 C.A. PLASENCIA

1106 LAVADO LAVADO, NARCISO JOSE13 00:34:43 00:03:4775 PERCEINA EXTREMADURAEX7026

1116 PACHECO VICENTE, ANTONIO LUIS14 00:34:49 00:03:4872 C.A.OLIVENZAEX4777

1010 ORGAZ GARCIA, JUAN ANTONIO15 00:35:15 00:03:5176 C.A. DIOCLES

0910 PLAZA RODRIGUEZ, PEDRO16 00:35:21 00:03:5172 A.D. ARTE FISICOEX6850

0581 MARTIN LORENZO, JOSE PEDRO17 00:35:32 00:03:5377 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX5566

0433 ASTILLERO HURTADO, CESAR18 00:35:40 00:03:5376 C.A. DON BENITO

0745 TORO PEREZ, MAXI19 00:35:57 00:03:5579 C.A. ZAFRAEX7041

0950 PEÑA DONCEL, VICTOR20 00:36:06 00:03:5677 A.D. ARTE FISICOEX6912

0982 CARRILLO NAVAS, JOSE LUIS21 00:36:10 00:03:5774 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX6620

1108 MONGE CANDELARIO, ALBERTO22 00:36:25 00:03:5878 PERCEINA EXTREMADURAEX7027

1098 PICARZO CORTES, LEOCADIO23 00:36:30 00:03:5974 PERCEINA EXTREMADURA

0981 MENDEZ SANCHEZ, RAUL24 00:36:38 00:04:0077 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX6672

0595 VEGA RAJA, JULIO CANDIDO25 00:36:45 00:04:0074 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

1016 ESTEVEZ TORRES, CESAR26 00:36:46 00:04:0171 C.A. DIOCLES

0191 PIZARRO FARRONA, JOSE27 00:36:49 00:04:0174 C.A. ALMENDRALEJOEX6348

0248 GERMAN CRUZ, DIEGO28 00:37:08 00:04:0372 C.A. MONTIJO

1158 POLO MARISCAL, JUAN DIEGO29 00:37:26 00:04:0575 C.N. LOS DELFINES

0583 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL30 00:37:28 00:04:0575 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX6407

1012 CORRALES DIOS, JESUS31 00:37:50 00:04:0871 C.A. DIOCLES

0746 GARCIA MACIAS, FCO. JAVIER32 00:38:09 00:04:1072 C.A. ZAFRA

1236 BARCENA MORILLO, BENITO JESUS33 00:38:31 00:04:1273 A.D. ARTE FISICO

0249 FERNANDEZ BARRENA, JUAN FRANCISCO34 00:38:47 00:04:1477 C.A. MONTIJO

0659 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JESUS35 00:39:00 00:04:1571 E.A. MONFRAGÜEEX5456

1156 MUÑOZ GONZALEZ, JUAN MANUEL36 00:39:04 00:04:1676 C.N. LOS DELFINES

0520 MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO37 00:39:20 00:04:1770 C.P. EXTREMADURA 

1176 PLATA ROSADO, JUAN CARLOS38 00:39:39 00:04:2071 C.N. LOS DELFINES

0588 LORTAU LOPEZ, ABEL39 00:39:39 00:04:2078 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0584 GUTIERREZ SANCHEZ, ENRIQUE40 00:39:53 00:04:2172 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLOEX5982

1203 IGLESIAS IGLESIAS, JOSE CARLOS41 00:40:40 00:04:2679 C.N. LOS DELFINES

0436 FERNANDEZ TEJEDA, FERNANDO42 00:41:55 00:04:3476 C.A. DON BENITO

1229 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JULIAN CARLOS43 00:44:38 00:04:5272 INDEPENDIENTE



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club
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43Total clasificados carrera:

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0661   PEREZ GARCIA, DANIEL CROSS VELOCIDAD MAS.75 00:37:42 01:34:15

0660   MARTIN FERNANDEZ, ENRIQUE CROSS VELOCIDAD MAS.87 00:38:40 01:36:40

1247   109 00:41:09

Total descalificados 3



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: VBM   VETERANO "B" MAS.- Distancia: 9150

0245 DURAN BARRANCA, CARMELO1 00:32:56 00:03:3564 ATCO. FREGENALEX2146

0748 GARCIA GUERRERO, JOSE2 00:33:18 00:03:3864 C.A. ZAFRAEX6482

0246 PEREZ GUERRERO, JOSE3 00:33:41 00:03:4065 ATCO. FREGENAL

0078 GALAN ANTOLIN, ARTURO4 00:34:05 00:03:4368 C.A. MERIDA

1224 GARCIA DE LA CONCEPCION, JOSE MANUEL5 00:35:30 00:03:5266 ECOSPORT AVILA

0309 PAREDES MENEA, JOAQUIN6 00:35:59 00:03:5568 INDEPENDIENTE

0680 RODRIGUEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS7 00:36:19 00:03:5868 INDEPENDIENTE

1013 CASILLAS CONCHUDO, MANUEL8 00:36:56 00:04:0263 C.A. DIOCLES

0193 FUENTES MENA, JOSE A.9 00:37:21 00:04:0467 C.A. ALMENDRALEJOEX6010

1011 SANCHEZ CASTILLO, ANTONIO10 00:37:27 00:04:0562 C.A. DIOCLES

0747 LEMOS SANCHEZ, MANUEL11 00:38:14 00:04:1068 C.A. ZAFRAEX7040

0196 GARCIA MARTINEZ, FERNANDO12 00:38:17 00:04:1168 C.A. ALMENDRALEJOEX7006

0980 NUÑEZ SANTANO, VICENTE13 00:38:44 00:04:1364 ATL. VALENCIA ALCANTARAEX5885

1174 MARCELO MARTIN, JUAN CARLOS14 00:39:04 00:04:1670 C.N. LOS DELFINES

0589 MORENO LEON, LORENZO15 00:39:11 00:04:1661 C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO

0098 BLANCO ACEDO, JOSE MARIA16 00:39:19 00:04:1763 C.A. SANTEÑO

1115 MARQUEZ DE LA CRUZ, JUAN ENRIQUE17 00:39:36 00:04:1967 C.A.OLIVENZAEX6114

1226 VIVO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL18 00:40:01 00:04:2260 CLUB MARATON CACERES

0676 POZO SANCHEZ, PABLO19 00:40:32 00:04:2567 ATL. POPULARES MERIDA

1243 GOMEZ VILLA PEDRO20 00:40:46 00:04:2763 INDEPENDIENTE

0908 MARTIN MARTIN, JOSE MARIA21 00:41:36 00:04:3259 A.D. ARTE FISICOEX6683

1154 JIMENEZ CAMACHO, FRANCISCO MANUEL22 00:42:39 00:04:3965 C.N. LOS DELFINES

0197 APARICIO GARCIA, LUIS MARIA23 00:44:00 00:04:4868 C.A. ALMENDRALEJOETEX101

1018 SALAZAR GALEON, JACINTO24 00:45:24 00:04:5755 C.A. DIOCLES

1015 MAESTRE NARANJO, JUAN ANTONIO25 00:46:10 00:05:0260 C.A. DIOCLES

1245 TRENADO BARQUILLA, JUAN MANUEL26 00:46:21 00:05:0348 C.A. TRUJILLO

26Total clasificados carrera:

Dorsal  Atleta Motivo

DESCALIFICADOS (DQ)

MediaTiempoOrden

0661   PEREZ GARCIA, DANIEL CROSS VELOCIDAD MAS.75 00:37:42 01:34:15

0660   MARTIN FERNANDEZ, ENRIQUE CROSS VELOCIDAD MAS.87 00:38:40 01:36:40

1247   109 00:41:09

Total descalificados 3



Club

Categoría: SPM > SENIOR-PROMESA MAS.

Puntos Posiciones

Página 1 de 1

36 > PERCEINA EXTREMADURA1 55 1-10-20-24

44 > C.N. LOS DELFINES2 73 12-17-21-23

01 > C.A. PLASENCIA3 78 5-8-32-33

07 > C.A. MONTIJO4 103 19-26-28-30

04 > C.A. ALMENDRALEJO5 123 14-29-35-45



Club

Categoría: EVM > EQUIPO VETERANO MAS.

Puntos Posiciones

Página 1 de 1

24 > C.A. ANDIAJOA TORREJONCILLO1 61 1-6-22-32

39 > A.D. ARTE FISICO2 101 10-20-26-45

41 > ATL. VALENCIA ALCANTARA3 106 2-27-31-46

34 > C.A. ZAFRA4 118 9-24-42-43

04 > C.A. ALMENDRALEJO5 123 8-34-37-44

43 > C.A. DIOCLES6 126 19-33-35-39

44 > C.N. LOS DELFINES7 192 38-49-50-55


